
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/12_kam_mostek
Stavba: VN Kamenný mostek

KSO: 83319 CC-CZ:
Místo: PBP Pastvického potoka Datum: 7. 1.2021

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 29016037
Stavitelství Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ: 28364643
AV ProENVI, s.r.o. DIČ: CZ28364643

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využiti poiozeK uenove soustavy uks. uenove a technické podmínky položek uenove soustavy uks, ktere 
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na vww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 
které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z 
cenových a technických podmínek ÚRS.

Cena bez DPH 1 916 749,86

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 916 749,86 402 617,47

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cenas DPH V CZK 2 319 267,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Slrana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020/12 kam mostek

Stavba: VN Kamenný mostek

Místo: PBP Pastvického potoka Datum: 7. 1.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Uchazeč: Stavitelství Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 916 749,86 2 319 267,33

SOI SO 1 - Tělesa hráze 759 343,40 918 805,51
SO 2.1 SO 2.1 - Úprava zátopy a břehů 291 065,93 352 189,78
SO 2.2 SO 2.2 Tůň 22 465,84 27 183,67
SO 3 SO 3- Spodní výpust 418 341,75 506 193,52
SO 4 SO 4 - Bezpečnostní přeliv 400 932,94 485 128,86
VON VON - vedlejší a ostatní náklady 24 600,00 29 766,00

Slrana 2 z 2



Stavba:
VN Kamenný mostek 

Obiekt:
SO 1 - SO 1 - Tělesa hráze

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 833 19 CC-CZ:
Místo: PBP Pastvického potoka Datum: 7.1.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 29016037
Stavitelství Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Proiektant: IČ: 28364643
AV ProENVI, s.r.o. DIČ: CZ28364643

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 759 343,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 759 343,40 21,00% 159 462,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 918 805,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datu

Strana 1 z 6



Stavba:
VN Kamenný mostek

Objekt:
SO 1 - SO 1 - Tělesa hráze

Místo: PBP Pastvického potoka

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.
Uchazeč: Stavitelství Mutl, s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Datum: 7.1.2021

Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 759 343,40

D HSV Práce a dodávky HSV 759 343,40

D 1 Zemní práce 585 265,42
Snesení větvi stromů na hromady nebo naložení na

1 K 111211231 dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu 
do 1:3, průměru kmene do 30 cm

kus 24,000 120,00 2 880,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httDs://oodmlnkv.urs.czAtem/CS URS 2022 01/111211231

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V ceně jsou započteny snesení křovin na hromady. 2. Měrná jednolka 

ie 1 strom.

2 K 112201112
Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 
průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm

kus 18,000 210,00 3 780,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httnK://nnrtmtnkv.iirs.cr/item/rS URS 2022 01/112201112

3 K 112201114
Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 
průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm

kus 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httns://oodminkv.urs,cz/item/CS URS 2022 01/112201114

Poznámka k potožce:
součástí ie i strom v trase odtoku od BP - S04

4 K 112201116
Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 
průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm

kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC hltns://nndm!nkv.lJrs.cz/ltem/CS URS 2022 01/112201116
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v

CS ÚRS 2022 015 K 122251105 hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 500 do 1 000 
m3

m3 617,256 155,00 95 674,68

Online PSC httm://nn<iminkv.urs.czAtem/CS URS 2022 01/122251105
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na 
vzdálenost do3m nebo naložení na dopravní prostředek.

W
"výkop v zátopě, dle D.5 plocha dle odečtu CAD Vztažná délka 
mezi fezy"

W 5.6*13.677 "řez zátopu č. I” 76,591
W 5.2*10.634 "řez zátopu č. II" 55,297
W 3.7*16.922 "řez zátopu č. III" 62,611
W 4.5*16.513 "řez zátopu i. IV' 74,309
W 5.4*16.918 "řez zátopu č. V 91,357
W 5.2*14.281 "fez zátopu č. VI" 74,261
W 6.3*14.144 "řez zátopu č. VII" 89,107
W 7*7.954 "řez zátopu č. N/lll" 55,678
W 7*6.435 "řez zátopu č. IX" 38,045
W Součet 617,256

Vykopévky pro koryta vodoteči strojně Příplatek k
CS ÚRS 2022 016 K 124253119 cenám za vykopávky pro koryta vodoteči v tekoucí 

vodě při LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
m3 462,942 710,00 328 688,82

Online PSC httosModmlnkv.tirs.ciAtem/CS URS 2022 01/124253119

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny fze použit i pro nezapálené odkopávky a prokopévky při úpravě 
územ! kolem vodotečí vně svislých ploch proložených projektovanými 
břehovými čarami souvisejl-tl tyto odkopávky a prokopévky s 
prováděnými vykopávkami pro koryta vodoteči. 2. V cenách jsou 
započteny / náklady na přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
naložení na dopravní prostředek. 3. Ceny nelze použit pro: a) vyi<o pávky 
koryt vodoteči, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; 
tyto zemní práce se oceňuji cenami souboru cen 127.5-.1 Vykopévky 
pod vodou strojně, b) vyiiopávky koryt vodotečí v prostorách s 
rozepřeným nebo vzepřeným pažením; tyto zemní práce se oceňují 

PSC cenami souboru cen 131.5-.20. Hloubeni zapálených jam a zářezů
části A 03 tohoto katalogu. Štětová stěna vzepřená nebo rozepřená se z 
hlediska ocenění považuje za vzepřená nebo rozepřené pažení, c) 
vykopévky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdi, 
patky, apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami 
souboni cen 131.5-. 20. Hloubení nezapaženývh jam, 131.5-.1. 
Hloubeni zapálených jam, 132.5-. 1. Hloubení rýh do 000 mm, 132.5- 
.2. Hloubeni rýh do 2000 mm, 132.5 Hloubená vykopávka pod základy 
ručně 133. 5-. 10. Hloubení zapuzených i nezapálených šachet části 
A03, d) hloubení zatnjbněných nebo zastropených koryt vodoteči; tyto 
práce se oceňují cenami souboru cen 123.5-.1 Vykopévky zářezů se 
šikmými stěnami pro podzemní vedení.

W 617,256*0,75  462,942
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

CS ÚRS 2022 017 K 162251102 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 1 429,890 15,00 21 448,35

Online PSC https://ooilmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/162251102

Poznámka k souboni cen:
1. Přemísfuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
naplatí, vylučuje-li projekt použiti dozem. 2. Ceny nelze použit, 
předepisuje-ii projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; loto přemístění se oceňuje individuálně.

Strana 2 z 6

https://ooilmlnkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102


PÓ , Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 617,256 "na deponil pro další použití” 617,256
w 812,634 "z deponli k hrázi pro zemní hráz" 812,634
w 0 "z deponii k hrázi pro terénní úpravy" 0,000
w Součet 1 429,890

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku
8 K 167151101 nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 812,634 55,00 44 694,87 CS ÚRS 2022 01

Online PSC h ttos://nndmlnkv. urs. cz/item/CS URS 2022 01/1671SÍ101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání o 
vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se 
měří od těžnice lodi k lěžnici dmhé bdi, nebo k těžišti hromady na břehu 
nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá

PSC vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho 
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní 
prostředek na suchu. Uvedenou svlstou vzdálenost 4 m lze zvěíšit, a to 
nejvýše do6m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) 
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. 
Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

W 812,634 "nakládáni výkopku uloženého na deponii z S01" 812,634
W 0 "nakládání výkopku uloženého na deponii z S02 a S04" 0,000
W Součet 812,634

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv

CS ŮRS 2022 019 K 171103201 šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se 
zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsi jílové hlíny 
do 20 % objemu

m3 812,634 25,00 20 315,85

Online PSC htto.*://oorlminkv.urs.czAtem/CS URS 2022 01/171103201
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro rozšíření návodnlho nebo vzdušného líce

PSC zemních hrází, jehož šířka je menši než 3 m; toto rozšíření se ocení 
cenou 172 15-3102 Zňzenl těsnícího jádra nebo šířky těsnící vrstvy přes
1 do 3 m.

W "hutněný násyp hráze, dle D.5 plocha dle odečtu CAD*vztažná 
délka mezi řezy"

W "navýšeno o 10% množství zeminy nutné pro zhutnění”
W 5.6*13.3*1,1 "řez zátopu č. I" 81,928
W 5,2*10,257*1,1 "řez zátopu 6, II" 58,670
W 3.7*14.597*1,1 "řez zátopu 6. III" 59,410
W 4.5*19.779*1,1 "řez zátopu č. IV" 97,906
W 5,4*23,411*1,1 "řez zátopu č. V" 139,061
W 5.2*22.471*1,1 "řez zátopu č. VI" 128,534
W 6,3*18.628*1,1 "řez zálopu i. VII" 129,092
W 7*10.116*1,1 "řez zátopu č. Vlil" 77,893
W 7*5.213*1,1 "řez zátopu č, IX" 40,140
W Součet 812,634

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
CS ÚRS 2022 0110 K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru
m3 617,256 25,00 15 431,40

Online PSC https://00timmkv.11rs.c2/1ten1/cs urs 2022 01/1712S1201

P

W

Poznámka k položce:
uložení na deponli pro další využití

617,256
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy

CS ÚRS 2022 0111 K 181411122 do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 258,792 11,00 2 846,71

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

W

W
12 M \00572470

P

W

https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/181411122
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náldady na pokosení, naložení a odvoz 
odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou 
započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady 
se oceňují ve specifikaci, c) vypletl a zalévání; tyto práce se oceňují 
cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zaliti 
rostlin vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 
1811.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou 
uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti tezeckých 
technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.
"na svazích dle výkresu D.5, défka^vzd."
1,87*5.6 "řez zátopu 6.1"
3,06*5.2 "řez zátopu č. II"
4,86*3.7 "řez zátopu č. III"
5,49*4.5 "řez zátopu č. i V"
5,8*5.4 "řez zátopu č. V*
5,77*5.2 "řez zátopu č. VI”
5,18*6.3 "řez zátopu č. W 
3,41*7 "řez zátopu č. Vlil"
1,93*7 "řez zátopu č. IX"
1,17*(5.6+5.2+3.7+4.5+5.4+5.2+6.3+7+7) "návodní líc všh 
řezů nad sterkem"
Součet_____________________ _ _________  ________
osivo směs travní univerzál | kg
Poznámka k položce: 
cca 5 kg na 300 m2 
tj. 16 g osiva na 1m2 trávníku 

258,8/300*5

10,472
15,912
17,982
24,705
31,320
30,004
32,634
23,870
13,510

58,383

258,792
4,313\ 115,00 496,00\CSURS 2022 01

4,313

13 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 431,680 35,00 15 108,80 CS ÚRS 2022 01

https://Dodminkv.un;,cz/ítem/CS URS 2022 01/181951112

Strana 3 z 6

https://00timmkv.11rs.c2/1ten1/cs_urs_2022_01/1712S1201
https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411122
https://Dodminkv.un;,cz/%c3%adtem/CS_URS_2022_01/181951112


PČ; Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nově zřizovaných ploch (v 
zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 
zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod humusovánl, (ne však pro plochy 
zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnování apod. a dále, předepfše-ti 
projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použit pro 
urovnání lavic šířky do3m přerušujících svahy, pro urovnání dna 
silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šlřl<u dna; toto urovnáni 
se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnáni ploch ve 
sklonu přes 1:5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni 
trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním 
jsou určenv nro jakoukoliv míru zl)utněnl.

w "úprava pláně a hutnění dle výkresu D.5, plochaVzd. většinou 
dvě výškové úrovně, základ a koruna před sypáním"

w 5.6*5,5 "řez zátopu č. I" 30,800
w 5.2*12 "řez zátopu č. II" 62,400
w 37*9,9 "fez zátopu č. III" 36,630
w 4.5*8,? "řez zátopu č. IV 39,150
w 5.4*7,5 "řez zátopu č. V 40,500
w 5.2*8,7 "řez zátopu č. VI" 45,240
w 6.3*10,2 "řez zátopu č. VIP 64,260
w 7*8,5 "řez zátopu č. Vil" 59,500
w 7*7,6 "řez zátopu č. IX" 53,200
w Součet 431,680

Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů
14 K 182211121 ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahováni 

násypů v jakékoliv hornině
m2 200,409 75,00 15 030,68 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httDs://Dodmlnkv.urs.u/item/CS URS 2022 01/182211121

W "svahování, délka (návodního+vzdušního)*vztažná délka 
useku"

W 1,87*5.6 "řez zátopu č. I" 10,472
W 3,06*5.2 "řez zátopu č. II" 15,912
W 4,86*3.7 "řez zátopu č. III" 17,982
W 5,49*4.5 "řez zátopu Č. IV" 24,705
W 5,8*5.4 "řez zátopu č. V 31,320
W 5,77*5.2 "řez zátopu č. VI" 30,004
W 5,18*6.3 "řez zátopu č. Vil" 32,634
W 3,41*7 “řez zátopu fi. Vlil'' 23,870
W 1,93*7 "řez zátopu č. IX" 13,510
W Součet 200,409

Rozprostřeni a urovnáni omice ve svahu sklonu přes
15 K 182351123 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm
m2 258,792 42,00 10 869,26 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httosiř/oodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/182351123

W "ohumusovánl, dle D.5, délka useku v řezu Vztažná délka 
mezi řezy"

W 1,87*5.6 "řez zátopu č. I" 10,472
W 3,06*5.2 "řez zátopu č. H" 15,912
W 4,86*3.7 "řez zátopu 6. III" 17,982
W 5,49*4.5 "řez zátopu č. IV" 24,705
W 5,8*5.4 "řez zátopu č. V" 31,320
W 5,77*5.2 "řez zátopu č, V" 30,004
W 5,18*6.3 "řez zátopu č. Vil” 32,634
W 3,41*7 "řez zátopu č. VIII" 23,870
W 1,93*7 "řez zátopu č. IX” 13,510

W 1,17*(5.6+5.2+3.7+4.5+5.4+5.2+6.3+7+7) "návodnl líc vŠh 
řezů nad sterkem" 58,383

W Součet 258,792

Převedení vody pomocí potrubí, včetně zřízení hrázek,

16 K R115001-1
přeložení a demontáže převodu vody, úklidu hrázek a 
čerpání po celou dobu stavby a všechny SO, včetně 
všech souvisejících činností

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

- pro převod požadována min. světlost potrubí dle PD je DN.300
- čerpáni kalovým Čerpadlem pfí průtoku 18m3/hod - čerpáni voyd z 
pracovních rýt) a rýh základů

V ceně jsou započteny
1. náklady na zřízeni hrázek z vhodných zemin. Lze použit kombinaci 
konstrukce hrózky.
2. náklady na materiály zemních nebo pytlovaných hrázek.
3. náklady na likvidaci hrázek a jejich úklid.
4. náklady na:
a) montáž, přeložení a demontáž potrubí a těsnění po dobu provozu
b) opotřebeni hmot,
c) podpůrné konstrukce (např. podpěry).
5. Potrubí a rukávec bude ve vlastnictví (nájmu) zhotovitele.
6. čerpáni je uvalováno ve dne, v pracovní dny í ve dnech pracovního 
klidu.

P 7. V cenách jsou započteny i náklady na odpadní potmbl v délce do 20
m, na lešení pod čerpadla a pod odpadní potrubí, epod.
8. V cenách jsou započteny i náklady na zřízeni a odstranění čerpadel) 
jímek včetně vystrojeni jímky a potřebný materiál.
9. Doba, po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je 
přerušeni čerpáni vody na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušen! se 
od doby čerpání neodečítá.
10. Čerpáni je uvažováno na dopravní výšku do4m.
11. Dopravní výškou vody se rozum! svislá vzdálenost mezi hladinou 
vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou proloženou osou 
nejvyššlho bodu výtlačného potrubí.
12. V ceně jsou započteny i náklady na přítomnost pohotovostní 
soupravy.
13. V ceně jsou započteny i náklady na veškeré provozní hmoty a média.

14. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činnosti (např. 
přesuny hmot, plněni pytlů, dočerpávánl pohonných hmot, manipulace s
mafariitam aivvl 1
Kompletní likvidace veškeré nezneužitkovatelné dřevní

17 K R162301-1
hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle 
technologických možnosti zhotovitele a předloženi 
dokladu o likvidaci

soubor 1,000 2 600,00 2 600,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PoznámkaíTpofóžee:
jo uvažována uložení v rámci stavby - likvidace větví a pařezů a 
nezužiikovalelné dřevní hmoty

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve 
výl<opišfi nebo na násyplšti,
2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovná přemístění odpadu z 

místa stavby na uvažované místo likvidace.
3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé a vodorovné přemístění 
odpadu z místa kácenf/mýcenl/vyzvednutl na obvyklý dopravní 
prostředek.
4. V ceně jsou započteny i náklady na složeni dřevní hmoty z 

dopravního prostředku do hránf/hromad na vykázaném místě.
5. V ceně je započten i poplatek za uložení dřevní hmoty na uvažovaná 
řízené skládce.
6. Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje PD, 
bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo likvidace, 
včetně všech souvisejících činnosti, poplatků, projednáni a pod.
7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci dřevní hmoty. 8. 
Položka ia uvažována, včetně všech souvisejících činnosti.

D 4 Vodorovné konstrukce 54 031,68

18 K 451971112
Položení podkladní vrstvy z geotextille v rovině nebo 
ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, 
s uchycením v terénu sponami z bet. oceli

m2 59,880 29,00 1 736,52 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.a/item/CS URS 2022 01/451971112

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni spon a hřebů. 2, V 
cenách Jsou započteny i náklady na technologickou manipulaci 
vodorovně na vzdálenost do 30 m. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na dodáni geotexiilie; tato se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze 
dohodnout ve výši 2 %.

W "geotextilile pod záhozovou patku dle výkresu D.5, délka*vzd."

W 1,2*(5.B+6.2+3.7+4.6+5.4+5.2+6.3+7+7) 59,880
19 M 89311067 geotexiilie netkaná PP 2S0g/m2 m2 65,868 35,00 2 305,38 CS ÚRS 2022 01

P

w
w

Poznámka k položce:
geoNETEX S 250, Plošná hmotnost: 250 gfm2, Pevnost v tahu 
(podélně/příčně): 12/6 kN/m, Statid<é protrženi (CBR): 1600 N, Funkce:
F, F+S Šffí<a max.: 5 m, Délka nábalu: 120 m 

"včetně 10% plocHy počítané na překryv spojů"
59,88*1,1 65,868

20 K 457531113
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého 
drceného kameniva bez zhutněni, frakce 63-125 mm m3 50,317 590,00 29 687,03 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/457531113
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pfí jakémkoliv množství filtračních vrstev. 2. Ceny 
neplatí, je-li předepsáno míšení více frakcí kameniva v jedné vrstvě; tyto 
práce se oceňuji Individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: 
a) průměrné množství kameniva zatlačeného do podloží, b) urovnáni líce 
vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Příplatek k cenám je 
určen pro položky-1111 až-2111.
"ZAJIŠTĚNÍ NÁDVODNÍHO LlCE dle D.5 a D.6 plocha dle 
odečtu CAD*vztažná délka mezi řezy"
5.6*1,53*0,2 "řez zátopu č. I"
5.2*4,99*0,2 "řez zátopu č. II"
37*6,9*0,2 "řez zátopu č. IIP 
4.5*77*0,2 "řez zátopu č. IV"
5.4* 4,6*0,2 "řez zátopu č, V 
5.2*7,97*0,2 "řez zátopu 6. VI"
6.3*7,17*0,2 "řez zátopu 6. Vil"
7*4,52*0,2 "fez zátopu č. VII"
7*1,97*0,2 "fez zátopu č. IX"
Součet

1,714
5,190
5,106
6,930
4,968
8,289
9,034
6,328
2,758

50,317
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze

CS ÚRS 2022 0121 K 457572111 štěrkopísků se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 
0-8 do 0-32 mm

m3 13,714 590,00 8 091,26

Online PSC httns://nnrfmlnkv.urs.cz/ltem/CS URS 2022 01/4S7S721U
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pfí jakémkoliv množství filtračních vrstev. 2. Ceny 
neplatí, je-ll předepsáno míšení více frakcí kameniva v Jedné vrstvě; tyto

PSC práce se oceňuji Individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: 
a) průměrné množství kameniva zatlačeného do podloží, b) urovnání líce 
vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Příplatek k cenám je 
určen pro položky -1111 až-2111.

W
"ZAJIŠTĚNI NÁDVODNlHO LlCE dle D.5 a D.6 plocha dle 
odečtu CAD*vztažná délka mezi řezy"

W 5.6*2,1*0,05 "řez zátopu č. I" 0,588
W 5.2*5,5*0,05 "řez zátopu č. II" 1,430
W 3.7*7,5*0,05 "řez zátopu č. III" 1,388
W 4.5*8,3*0,05 "řez zátopu č. IV' 1,868
W 5.4* 5,2*0,05 "řez zátopu č. V' 1,404
W 5.2*7,5*0,05 "řez zátopu č. VI" 1,950
W 6.3*7,7*0,05"fez zátopu č. VII" 2,426
W 7*5,1*0,05 "řez zátopu č. Vlil" 1,785
W 7*2,5*0,05 "řez zátopu č. IX" 0,875
W Součet 13714

Zához z lomového kamene neupraveného provedený

22 K 462511161
ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez 
výplně mezer

m3 11,477 950,00 10 903,15 CS ÚRS 2022 01

Online PSC 

PSC

W

W
W
W
W

httos://Dodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/462511161

Poznámka k souboru cen:
1. V příplatcích jsou započteny náklady na urovnáni líce zéhozu do 
projektovaného profilu.
"záhozová patka, dle D.5 plocha dle odečtu CAD*vztažná 
délka mezi řezy"
5.6*0,23 "řez zátopu č. I"
5.2*0,23"řez zátopu č. II"
37*0,23 "řez zátopu č. III"
4.5*0,23 "řez zátopu č. IV

1,288
1,196
0,851
1,035

Strana 5 z 6



PČ.Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 5.4*0,23 "fez zátopu č. V” 1,242
w 5.2*0,23 "řez zátopu č. VI" 1,196
w 6.3*0,23 "řez zátopu č. Vil" 1,449
w 7*0,23 "řez zátopu č. Vlil" 1,610
w 7*0,23"řez zátopu č. IX" 1,610
w Součet 11,477

23 K 462511-R
Proštěrkování záhozů patky kamenivem drceným 
hrubé frakce 16-22 - 0,31 na m3 zéhozu

t 3,443 380,00 1 308,34

Poznámka k položce:

p - započtená kamenivo drcená hrubá frakce 16-22 - 0,31 na m3 zéhozu -

- započteny dovoz technikou k místu prohozu a prohozeni dělníkem
w 11.477*0,3 3,443

D 5 Komunikace pozemní 111 714,00
Podklad nebo kryt z vibrovaného Měrku VŠ s

24 K 564762111 rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

m2 258,000 145,00 37 410,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httDs://oodmínkv.urs.cz/item/CS UfíS 2022 01/564762111

W "cesta na koruně hráze, dle D.4 a D.5 šiřka pruhu*vztažná 
délka mezi řezy"

W (8+49,5+7)M 258,000
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK

25 K 564952111 (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 232,200 320,00 74 304,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://oodminkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/564952111
Poznámka k souboru cen:
1. ČSN 73 6126-1 připouští pro MZK max. tl. 300 mm. 2. V cenách

PSC nejsou započteny náklady na: a) ochranu povrchu podkladu fUtračnfm 
postřikem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-11, b) spojovací 
postřik před pokládkou asfaltových směsi, který se oceňuje cenami 
souboru cen 573 2.-11.

W "cesta na koruně hráze, dle D.4 a D.5 šířka pruhu*vztažná 
délka mezi řezy"

W (8+49,5+7)*3,6 232,200

D 998 Přesun hmot 8 332,30

26 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 148,791 56,00 8 332,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://Dodminkv.ijrs.cz/item/C5 URS 2022 01/998332011
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konsfrukčně-materiátovou
charakteristiku.

Strana 6 z 6

https://oodminkv.un.cz/item/CS
https://Dodminkv.ijrs.cz/item/C5_URS_2022_01/998332011


Stavba:
VN Kamenný mostek 

Objekt:
SO 2.1 - SO 2.1 - Úprava zátopy a břehů

'. KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 833 19 CC-CZ:
Místo: PBP Pastvického potoka Datum: 7.1.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 29016037
Stavitelství Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ: 28364643
AV ProENVI, s.r.o. DIČ: CZ28364643

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 291 065,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 291 065,93 21,00% 61 123,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 352 189,78

Projektant Zpracovatel

Datum a poolpis:_____________________ Razítko_________________ Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 3



Stavba:
VN Kamenný mostek

Objekt:
SO 2.1 - SO 2.1 - Úprava zátopy a břehů

Místo: PBP Pastvického potoka

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.
Uchazeč: Stavitelství Mutl, s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Datum: 7.1.2021

Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 291 065,93

d HSV Práce a dodávky HSV 291 065,93

D 1 Zemní práce 291 065,93

1 K 111211211
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na 
dopravní prostředek jehličnatých v rovině nebo ve 
svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm

kus 15,000 25,00 375,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://Dodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 70??. 01/111211211
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V ceně jsou započteny snesení křovin na hromady. 2. Měrné jednotka
ie 1 strom.

2 K 112201112
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 
průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm

kus 8,000 120,00 960,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httns://oodmlr,kv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/112201112

3 K 112201114
Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 
průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm

kus 5,000 120,00 600,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podmlnkv.urs.czAtem/CS UfíS 2022 01/112201114

4 K 112201116
Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 
průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm

kus 2,000 140,00 280,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.a/item/CS URS 2022 01/112201116

5 K 124253101
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy 
téžftelností I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 344,033 685,00 235 662,61 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

W

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

httns://Dodmlnkv.urs.czAtem/CS URS 2022 01/124253101

83,850
47,450
49,700
48,108
39,390
24,180
18,785
24,245

8,325
344,033

"výkop v zátopě, dle D.3, plocha dle odečtu CAD*vztažná 
délka mezí řezy"
6.5*12.9 "prořeži"
6.5*7.3 "pro řez 2"
7.1*7 "prořez 3”
7.6*6.33 "prořez 4"
6.5*6.06 "pro řez 5"
6.5*3.72 "pro řez 6"
6.5*2.89 "pro řez 7"
6.5*3.73 "pro rez 8"
7.5*1.11 "pro řez 9"
Součet

6 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 344,033 45,00 15 481,49 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos-J/oodmlnkv.urs.czAtem/CS URS ?0?7 01/162251102

Poznámka k souboru cen:
1. Přemlstuje-fi se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
nepláli, vyíučuje-íi projekt použití dožeru. 2. Ceny nefze použít, 
pfedepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

W 344.033 "přesun na deponli pro další využití" 344,033

7 K 171251201
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 344,033 25,00 8 600,83 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

P

W

httos://oodmlnkv.urs.czAtem/CS URS 2022 01/171251201

344,033

Poznámka k položce:
uložení zeminy do prostoru vytěženého zemníku

344,033 "uložení ne mezideponii"

8 K 181951111
Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 bez zhutněni m2 1 076,240 25,00 26 906,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC bttDs://oadmlnkv.urs.czAtem/CS URS 2022 01/181951111
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v 
zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 
zpevnění ploch jakéhokoliv dmhu, pod humusování, (ne však pro plochy 
zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-íí 
projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze pouiít pro 
urovnáni lavic šířky do3m přerušujících svahy, pro urovnání dna 
silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šiřtiu dna; toto urovnání 
se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnáni ploch ve 
sklonu přes 1:5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svalwvánl 
trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním 
isou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.
"úprava pláně v zátopě, dle D.3, délka useku v řezu *vztažná
délka mezi řezy"

W 6.5*40.9 "prořez 1" 265,850
W 6.5*29.5 "pro řez 2" 191,750
W 7.1*13.2 "pro řez 3" 93,720
W 7.6*13.7 "prořez 4" 104,120
W 6.5*13.8 "pro řez 5" 89,700
W 6.5*12.9 "pro řez 6" 83,850

Strana 2 z 3

https://podmlnkv.urs.czAtem/CS


PČ';Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 6.5*12.9 "pra řez T 83,850
w 6.5*13.6 "pro řez 8" 88,400
w 7.5*10.0 "pro řez 9" 75,000
w Součet 1 076,240

Kompletní likvidace veškeré nezneužitkovatelné dřevní

9 K R162301-1
hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle 
technologických možnosti zhotovitele a předloženi 
dokladu o likvidaci

soubor 1,000 2 200,00 2 200,00

Poznámka k položce:
je uvažována uloženi v rámci sřavĎy - likvidace větví a pařezů a 
nezužitkovatelné dřevní hmoty
celkem 69 pařezů, stávajfcl pažezy po porvedenlm kácení a i z nově 
pokácených slromů

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve 
výkopišti nebo na násypišti.
2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění odpadu z 

místa stavby na uvažované místo likvidace.
3. V ceně jsou započteny i néldady na svislé a vodorovné přemístění 
odpadu z místa kécenlAnýcení/vyzvednutf na obvyklý dopravní 
prostředek.
4. V ceně jsou započteny i náklady na složení dřevní hmoty z 

dopravního prostředku do hrónl/hromad na vykázaném místě.
5. V ceně je započten i poplatek za uložení dřevní hmoty na uvažované 
řízené skládce.
6. Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje PD, 
bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo likvidace, 
včetně všech souvisejících činnosti, poplatků, projednání apod.
7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci dřevní hmoty. 6. 
Položka ie uvažována včetně všech snuviseilclch činností

Strana 3 z 3



Stavba:
VN Kamenný mostek 

Objekt:
SO 2.2 - SO 2.2 Tůň

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 833 19 CC-CZ:
Místo: PBP Pastvického potoka Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 29016037
Stavitelství Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ: 28364643
AV ProENVI, s.r.o. DIČ: CZ28364643

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 465,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 22 465,84 21,00% 4 717,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27183,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 2



Stavba:
VN Kamenný mostek

Objekt:
SO 2.2 - SO 2.2 Tůň

Místo: PBP Pastvického potoka

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.
Uchazeč: Stavitelství Mutl, s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Datum: 7.1.2021

Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 465,84

D HSV Práce a dodávky HSV 22 465,84

D 1 Zemní práce 22 465,84

1 K 124253100
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3

m3 33,038 580,00 19 162,04 CS ŮRS 2022 01

Online PSC httov//nodmlnkv.im.a/ltem/CS URS 2021 01/124253100

W "výkop tůně na konci zátopy dle D.1, plocha dle odečtu CAD"

W (Pi*0.7/3*(5.7'5.7+5.7*1.7+1.7*1.7)) 33,038

2 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 33,038 55,00 1 817,09 CS ÚRS 2022 01

Online PSC ht1nv//nmňnInkv.urs.r?/item/CS UfíS 2022 01/162251102

W 33,038 "přesun na deponii pro další využiti" 33,038

3 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 33,038 45,00 1 486,71 CS ŮRS 2022 01

Online PSC httm://aodmmk\l.un:.afiUm/CS 1/flS 2022 01/171251201

p Poznámka k položce:
uloženi zeminy do prostoru vytěženého zemníku

W 33.038 "uložení na mezideponii" 33,038

Strana 2 z 2



Stavba:
VN Kamenný mostek 

Objekt:
SO 3 - SO 3 - Spodní výpust

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 833 19 CC-CZ:
Místo: PBP Pastvického potoka Datum: 7.1.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 29016037
Stavitelství Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ: 28364643
AV ProENVI, s.r.o. DIČ: CZ28364643

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 418 341,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 418 341,75 21,00% 87 851,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 506193,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis;_____________________Razítko_________________ Datum a podpisy___________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum Razítko

Strana 1 z 8



Stavba:
VN Kamenný mostek

Obiekt:
SO 3 - SO 3 - Spodní výpust

7. 1.2021

AV ProENVI, s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PBP Pastvického potoka

Lesy České republiky, s. p. 
Stavitelství Mutl, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 418 341,75

D HSV Práce a dodávky HSV 418 341,75

D 1 Zemní práce 132 071,69
1 I K

122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 
m3

m3 136,495 530,00 72 342,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC 

PSC

W
W

W

W
W
W
W

https://oodmtnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/122251104

Poznámka k souboru cen:
1. V cenád) jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na 
vzdálenost do3m nebo naloženi na dopravní prostředek.
Poznámka k položce:
započteno prokopnuti hráze a její opětovné zasypáni 
4,5*0,2*2,9+{(11,01+4,2)/2)*2,4*5+9,3*0,85*2,5 "počítán 
llichoběžníkový profil hráze a střední šířka lichoběžníkového 
profilu prokopnutí hráze"
Mezísoučet
2,0*0,9*3,5 "pro blok pro žebro"
1,7*1,7*0,8 "pro základový blok pro osazení požeráku před 
osazením prefa požeráku"
2*1,5*1*3 "pro základ pod křídla"
1,5*3,5*1 "pro základ pod čelo výtoku"
Mezísoučet 
Součet

113,633

113,633
6,300

2,312

9,000
5,250

22,862
136,495

Vykopávky pro koryta vodotečí strojně Příplatek k
CS ÚRS 2022 012 K 124253119 cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí 

vodě při LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
m3 136,732 310,00 42 386,92

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/124253119

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkopávky a prokopávky pň úpravě 
území kolem vodoteči vně svislých ploch proložených projektovanými 
břehovými čarami souvisejl-li tyto odkopávky a prokopávky s 
prováděnými vykopávkami pro koryta vodotečí. 2. V cenách jsou 
započteny i náklady na přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
naložení na dopravní prostředek. 3. Ceny nelze použit pro: a) vykopávky 
koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; 
tyto zemní práce se oceňuji cenami souboru cen 127.5-. 1 Vykopávky 
pod vodou strojně, b) vykopávky koryt vodoteči v prostorách s 
rozepřeným nebo vzepřeným pažením; tyto zemní práce se oceňují 

PSC cenami soubom cen 131.5-.20. Hloubeni zapařených jam a zářezů
části A 03 tohoto katalogu. Štětová stěna vzepřená nebo rozepřené se z 
hlediska oceněni považuje za vzepřené nebo rozepřené pažení, c) 
vykopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdi, 
patky, apod.); tyto zemní práce se oceňuji podle své povahy cenami 
soubom cen 131.5-. 20. Hloubení nezapeřených jam, 131.5-. 1. 
Hloubení zapařených jam, 132.5-. 1. Hloubeni rýh do 800 mm, 132.5- 
.2. Hloubení rýh do 2000 mm, 132.5 Hloubená vykopávka pod základy 
mčně 133.5-.10. Hloubení zapařených i nezapažených Šachet části 
A03, d) hloubeni zaimbněných nebo zastropených koryt vodotečí; tyto 
práce se oceňují cenami soubom cen 123.5-. 1 Vykopávky zářezů se 
šikmými stěnami pro podzemní vedení.

P

W

Poznámka k položce: 
100% objemová lepivost 

136,732*1 136,732
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

CS ÚRS 2022 013 K 162251102 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 160,550 55,00 8 830,25

bttpsV/podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/162251102

Poznámka k soubom cen:
1. Přemísťuje-íi se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí Toto ustanoveni 
neplatí, vyíučuje-H projekt použiti dozem. 2. Ceny nelze použit, 
předepísuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

W
W
W

136,495"přesun na depo"
11,602+12,453 " pro hutněné násypy kolem objektu" 
Součet

136,495
24,055

160,550

Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku
CS ÚRS 2022 01K 167151101 nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 19,035 55,00 1 046,93

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/167151101

Strana 2 z 8

https://oodmtnkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/124253119


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny-1131 až-1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a 
vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se 
měří od těinice bdi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu 
nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b)do4m svisle; svislá 
vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho 
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní 
prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to 
nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu o) 
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. 
Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

19,035n pro přesun z deponie k hrázi' 19,035

5 K 171103201

Uloženi netříděných sypanin do zemních hrázi z hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv 
šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrži se 
zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsi jílové hlíny 
do 20 % objemu

m3 12,453 25,00 311,33 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

PSC

P

W

W

httos://oodmlnkv.urs.a/item/CS URS 2022 01/171103201

12,453

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny nelze použít pro rozšíření návodnlho nebo vzdušného líce 
zemních hrázi, jehož šířka je menší než 3 m; toto rozšíření se ocení 
cenou 172 15-3102 Zřízení těsnícího jádra nebo šířky těsnící vrstvy přes
1 do 3 m.
Poznámka k položce:
započtené i obsypání základových konstmkcí

"zasypání kolem objektů hráze původního profilu, zbytek v
rámci SO 1"
14,65 *0,85 "podél odpadní trouby"

6 K 171251201
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 136,732 35,00 4 785,62 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

P

W

httDs://oodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/171251201

136,732

Poznámka k položce: 
mezideponíe pro zpětné použití
136,732 "mezideponíe pro další využití"

7 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 11,602 75,00 870,15 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodm!nkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/174101101
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko- 
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 
soubom cen 174 Zásyp rýh pro drány. 2. V cenách je započteno 
přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10mod kraje výkopu nebo 
zasypávaného prostom, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je 
rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstmkcí nebo 
uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potmbí do DN
180, přip. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení 
objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potmbí

PSC oceňovaný cenami soubom cen 175 Obsyp potmbí, pfíchází-ti v úvahu.
4. Odklizení zbytého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými 
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedení se oceňuje cenami soubom cen 167 Nakládáni výkopku nebo 
sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se 
šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro 
podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny 
do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, 
tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození 
svnaninv

W 22,862-Í7,312+3,948) "obsyp hutněný základů" 11,602

8 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 35,670 42,00 1 498,14 CS ÚRS 2022 01

W

W

W

W
W

h ttDs://oodminkv. urs.cz/item/CS URS 2022 01/181951112
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v 
zářezech I na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 
zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusovánf, (ne však pro plochy 
zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování spod. a dále, předepiše-li 
projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro 
urovnání lavic šířky do 3 m přemšujlclch svahy, pro urovnání dna 
silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání 
se oceňuje cenami soubom cen 162 Svahování. 3. Urovnání ploch ve 
sklonu přes 1:5 se oceňuje cenami soubom cen 162 Svahování 
trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním 
isou určenv pro lakoukoliv mim zhutnění.
13,85*1,2 "délka dna výkopu* šířka dna výkopu pod spodní 
výpusť'
3,5*1,8”délka dna výkopu* šířka dna výkopu pod čelem"

2,0*4,6 "délka dna výkopu* šířka dna výkopu pod požerákem"

((2,9+0,65)/2)*2,0 "pro zpevnění náloku do požeráku"
Součet

16,620

6,300

9,200

3,550
35,670

Zakládání 139 584,16

9 K 274315512
Základové konstrukce z betonu pasy prostého pro 
prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

m3 7,312 3 250,00 23 764,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.a/item/CS URS 2022 01/274315512
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny lze použit i pro beton pod dlažbou dno vývam. 2. Pro výpočet

PSC
přesunu hmot se u položek -5122 až -5124 pro konstmkce z betonu 
prokládaného kamenem celková hmotnost položky sníží o hmotnost 
betonu, přip. i kamene, pokud jsou dodávány přímo na místo zabudování 
nebo do prostom technologické manipulace.
Poznámka k položce:
beton C 25/30 XF2 XC3, S3 kamenivo frakce 0/22

W 0,2*(14,65-0,8)*0,95 "základ pod troubu spodní výpusti řez A a 
H"
2*0,5*1,2*2,4 "základ pod křídla, řez L"

2,632

W 2,880
W 0,8*2,5*0,9 "základ pod čelo výtoku, řez G" 1,800
W Součet 7,312

10 K 274351111
Bednění základových konstrukcí pasů tradiční 
oboustranné

m2 11,940 114,00 1 361,16 CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

,PSC

W 
W 
W

W
W

W

W

htlDs://oodminkv.urs.a/item/CS URS 2022 01/274351111
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) případné nutné přepažovánl, 
b) odstraněni bednění. 2. Výška bedněni se určuje jako svislá vzdálenost 
mezi základovou spárou a horní hranici základu. 
0,2*<14,65-0,8)*2"základ pod troubu spodní výpustí" 
1,12*2*2+1,2*0,8*2"základ pod žebro"
Součet

5,540
6,400

11,940

11 K 275315512
Základové konstrukce z betonu bloky prostého pro

m3 3,948 3 250,00 12 831,00
prostřed! s mrazovými cykly tř. C 25/30 I
https://Dodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/27S31S512
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit i pro beton pod dlažbou dna vývaru. 2. Pro výpočet 
přesunu hmot se u položek -5122 až -5124 pro konstrukce z betonu 
prokládaného kamenem celková hmotnost položky sníží o hmotnost 
betonu, pfíp. I kamene, pokud jsou dodávány přímo na místo zabudováni 
nebo do prostoru technologické manipulace.
Poznámka k položce:
beton C 25/30XF2 XC3, S3 kamenivo frakce 0/22

1,12*2*0,6 "blok pro žebro"
0,6*03*0,8 "blok pod nástupem na lávku k požeráku"
1,0*1,0*1,0 "základový blok pro osazení požeráku před 
osazením prefa požeráku"
1,0*0,2*1,0-0,18*0,2 "dobetonávka základu požeráku po 
osazením prefa požeráku, odečtená plocha těla požeráku” 
Součet

1,344
1,440

1,000

0,164

3,948

Bedněni konstrukci z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

12 K 321351010
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věži a výpustných zařízeni, 
opěrných zdí, šachet, Sachtic a ostatních konstrukcí 
zřízení ploch rovinných

m2 24,380 250,00 6 095,00 CS ÚRS 2022 01

httos://nodm!nkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/321351010

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro: a) bedněni prováděné v prostorách zapařených 
nebo nezapálených, b) bedněni ploch vodorovných, svislých nebo 
skloněných, c) bedněni v prostoru bez výztuže nebo s výztuži jakékoliv 
hustoty, d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného 
bedněni. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto 
náklady se oceňuji Individuálně; b) bedněni konstmkcl spirál a savek. 
Tyto náklady se oceňuji cenami soubom cen 32135-6111 až -6940 

PSC Obedněni a odbedněnl spirál a savek, c) bedněni základových pasů, tyto
práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 601-1.3. V cenách jsou 
započteny i náklady na: a) podlí bedněni otvorů, kapes, rýh, prostupů, 
výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedení, které 
nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukci. 4.
V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se 
oceňují cenami katalogu 600-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 
rozvinuté plochy obedňované konstmkce. 6. Pfí výpočtu rozvinuté plochy 
obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, 
prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.

W 1*1,2*2+1*1*2"pro betonování základu požeráku"
W 2,5*1,2*4+0,7*1,2*2 "pro základ pod křídla požeráku'
W 2,7*0,9*2+0,8*0,9*2 "pro základ pod čelo výtoku"
W Součet

4,400
13,680
6,300

24,380

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

K 321352010
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
odstranění ploch rovinných

m2 24,380 250,00 6 095,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://oodmInkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/321352010

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro: a) bedněni prováděné v prostorách zapařených 
nebo nezapálených, b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo 
skloněných, c) bedněni v prostoru bez výztuže nebo s výztuž! jakékoliv 
hustoty, d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného 
bednění. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto 
náklady se oceňují individuálně; b) bedněni konstmkcl spirál a savek. 
Tyto náklady se oceňuji cenami soubom cen 321 35-6111 až -6940 

PSC Obednění a odbedněnl spirál a savek, c) bednění záldadových pasů, tyto
práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 601-1. 3. Vcenáchjsou 
započteny i náklady na: a) podíl bedněni otvorů, kapes, rýh, prostupů, 
výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bedněni v provedení, které 
nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstmkcl. 4.
V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstmkce; tyto se 
oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 
rozvinuté plochy obedňované konstmkce. 6. Pfí výpočtu rozvinuté plochy 
obedňované konstmkce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, 
prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.

14 K 451315111
Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého 
tř. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm

m2 24,580 3 250,00 79 885,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.aAtem/CS URS 2022 01/451315111

PSC

Poznámka k soubom cen:
1. V ceně nejsou započteny náklady na úpravu úložné spáry; tyto práce 
se oceňuji cenou 967 04-1111 - úprava úložné spáry v části B 01 tohoto 
katalogu.
Poznámka k položce:

P beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/22

W 2,7*1,0 "podklad pod základ čela výtoku" 2,700
W 0,7*2,5*2 "podklad pod základ křídel požeráku" 3,500
W 0,8*2,2 "podklad pod základ žebra" 1,760
W 13,85*1,2 "podklad pod odpadni troubu požeráku" 16,620
W Součet 24,580

15 K 894601111 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 216 t 0,004 41 000,00 164,00|CS ÚRS 2022 01

Online PSC httDs://oodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/894601111

W 0.90*4*1.21/1000 "kotevní závlače" 0,004

16 K‘ 894608211 | Výztuž šachet ze svařovaných sltl typu Kari t 0,229 41 000,00 9 389,00|CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 8

https://Dodmlnkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/27S31S512
https://oodmInkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321352010


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

htiDs://oodminkv.un>.cz/item/CS URS 707.2 01/894609211

P

w

w

w
w
w
w
w

Poznámka k položce:
síť výztužná svařovaná KARI KY 50, 150 x 150 mm, D Q mm, 3x2 m, 
tíha 5,4 kg lm2
13,85*1,5*0,0054 +13,85*0,6*0,0054 "výztuž základu pod 
odpadní troubu"
0,62*2,2*2*0,0054'Výztuž základu pod požerák protažena do 
obetonavky křídel 2x"
0,8*018í2*010054'Výztuž základu požeráku"
2,2*2*1,65*0,0054 "výztuž základu křídel a u požeráku 2x" 
Mezisoučet
0,218*0,05 "prostřih 5%"
Součet

0,157

0,015

0,007
0,039
0,218
0,011
0,229

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 89 296,28

17 K 320101-R Osazeni prefa betonového požeráku a lávky kpl 1,000 2 150,00 2 150,00

P

Poznámka k položce:
- prefa požerák 2 dlužový, pro potríubl DN 300
- včetně osazení lávl<y k požeráku
- včetně obetonování a provedení všeclr potřebných prací pro kotvení 

požeráku dle technologie osazení požeráku

18 M R-01 betonový otevřený požerák s dvojitou dluiovou stěnou m 3,000 7 850,00 23 550,00

P

Poznámka k položce:
- pro odpadní troubu DN400
výška nad záakldem, od dna požeráku po dobetonovánl kotevní Části - 
3,7m
- spodní část požeráku výšlry 200 mm slouží po zabetonování základny 

požeráku pfí kotvení

19 M R-02 příslušenství požeráku, včetně montáže - dluže, 
uzamykatelný poklop, česle

kpl. 1,000 7 600,00 7 600,00

P

Poznámka k položce:
- včetně montáže a umístění dluží, poklopu, dluží., (náležitosti 
požeráku)
- součástí je i umístění ocelového cejchu s vyznačením provozní hladiny 
udána PD

20 K 321222111r

Zděni obkladního zdivá vodních staveb přehrad, jezů 
a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukci řádkového 
hrubého i čistého na maltu cementovou tl, od 250 do 
450 mm

m3 1,080 1 150,00 1 242,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

PSC

P

httr>s://nnflmlnkv.tirs.c7Atem/CS URS 2022 01/321222111r

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-2311, -2312 lze použít i pro: a) osazení kamenných desek 
největší (I. přes 300 mm, b) zďtvo kvádrové z šablonových kvádrů. 2.
Ceny nepláli pro obklady zdi kamennými deskami; tyto se oceňuji 
cenami katalogu 800-782 - Obklady z kamene. 3. Pro volbu cen -2311 a 
2312 je rozhodující objem nejmenšlho pravoúhlého rovnoběžnostěnu 
opsaného jednotlivým šablonovým kvádrům. 4. V cenách jsou započteny 
i náklady na vypracováni lícních ploch. 5. Objem se stanoví: o) u ceny - 
2111 v m3 zdivá s Um, že objem dutin do 0,20 m3 jednotlivě se 
neodečítá, b) u cen -2311, -2312 v m3 součinem skutečného objemu 
kvádru a součinitele 1,057. 6. V cenách nejsou započteny náklady na 
dodávku kamene a kvádrů. Tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze 
dohodnout u řádkového zdivá hrubého ve výši 8%, u řádkového zdivá 
čistého ve výši 10% au zdivá kvádrového ve výši 0,75 %.

Poznámka k položce:
- v ceně zpočlena pouze MC 25
- zděno z terénu, v ceně odečtený ocelový prám
- za použití v položce zohledněného soklového kamene, prozděno v 

celém profilu
- v ceně započtena vzdálenost tomu s vhodným kamenem větší než 50 

km
- šířka spár mezi kameny 15-40 mm, bez průběžných spár
(2,5*0,8*0,8-PI*0,15*0,15*0,8)*0,7 "dle řezy I, plocha čela - 
plocha trouby”

W 1,080

21 M 58381079 hranoly lámané pro řádkové zdivo 20x20x40cm t 2,538 2 980,00 7 563,24 CS ÚRS 2022 01
w 0,94*2,5*1,08 "započteno ztratné v množžství 8%" 2,538

22 K 321311115

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdi, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
prostého pro prostřed! s mrazovými cykly tř. C 25/30

m3 1,978 5 400,00 10 681,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://Dodminkv.un.czAtem/CS URS 2022 01/321311115

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro: a) konstrukce těsnicích ostmh, vývarů, patek, 
dotfačných klínů, vtoků hrází a vodních elektráren, injekčních, revizních a 
komunikačních Stol a základových výpustí hrázi, podklad pod dlažbu dna 
vývaru, b) betony nevodostavebné a nemrazuvzdomé, pokud jsou 
výjimečně použity v částech konstrukcí. 2. Ceny neplatí pro: a) 
předsádkový beton; tento se oceňuje cenami souboru cen 313 43-. 1 
Pteds&dkový beton konstrukcí vodnícij staveb, b) betonový podklad pod 
dlažbu; tento se oceňuje cenami souboru cen 45131-51 Podkladní a 
výplňové vrstvy z betonu prostého pod dlažbu, c) betonovou těsnící nebo 
opevňovacl vrstvu; tato se oceňuje cenami souboru cen 457 31- Těsnicí 
vrstva z betonu odolného proti agresivnímu prostředí, d) betonové 
zálivky kotevních šroubů, ocelových konstrukci, různých dutin epod.; tyto 

PSC se oceňují cenami souboru cen 936 45-71 Zálivka kotevních šroubů,
ocelových konstrukcí, různých dutin apod.. 3. V cenách jsou započteny i 
náklady na: a) úpravu, opracování a ošetření pracovních spár tlakovou 
vodou, vzduchem nebo odstraněním betonové vrstvy, b) spojovací vrstvu 
na pracovních spárách, c) ošetření a ochranu čerstvého betonu proti 
povětrnostním vlivům a proti vysýcháni, d) odstranění drátů z líce 
konstrukce a na úpravu líce v místě po odstraněných drátech, e) osazení 
kotevních želez při betonováni konstrukce, f) ztížení práce u drážek 
otvorů, kapes, Injekčních trubek apod.. 4. V cenách z betonu pro 
konstrukce bílých van 32132-12 nejsou započteny náklady na těsnění 
dilatačních a pracovních spař, tyto se oceňují cenami souborů cen 953 
33 části A00 katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 5. 
Objem se stanoví v m3 betonové konstrukce; objem dutin jednotlivě do 
0,20 m3 se od celkového objemu neodečítá.

Strana 5 z 0



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

w

Poznámka k položce:
beton C 25/30 XF2XC3, S3 kamenivo frakce 0/22

((1,2+0,5)/2)*0,25*2,4*2 "dle řezy K až L (M), nadzáklad
křídla"

1,020

w
O^ÍM+l.gj/aro.B-tPPO, 15*0,15*0,55) "nadzáklad žebra 
dle řezy A a I"

0,555

w (2,5*0,7*0,8-PI*0,15*0,15*0,8)*0,3 "dle fezy F , plocha čela - 
plocha trouby"

0,403

w Součet 1,978
Bednění konstrukci z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

23 K 321351010
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věži a výpustných zarfzenf, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukci 
zřízení ploch rovinných

m2 19,780 114,00 2 254,92 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 7022 01/321351010

Poznámka k souboru oen:
1. Ceny jsou určeny pro: a) bednění prováděné v prostorách zapažených 
nebo nezapažených, b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo 
skloněných, c) bednění v prostoru bez výztuže nebo s výztuží jakékoliv 
hustoty, d) bedněni prováděné taženou lištou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného 
bednění. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto 
náklady se oceňují individuálně; b) bednění konstrukcí spirál a savek.
Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940

PSC Obednění a odbedněnl spirál a savek, c) bednění základových pasů, tyto 
práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. V cenách jsou 
započteny i náklady na: a) podíl bednění otvorů, kapes, týt), prostupů, 
výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedení, které 
nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí. 4.
V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se 
oceňují cenami kafatogu 800-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 
rozvinuté plochy obedňované konslrukce. 6. Pfí výpočlu rozvinuté plochy 
obedňované konstmkce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, 
prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.

W 2,7*0,8+0,8*0,8*2"nadzák!ad rubu a boku výtokového čela" 3,440
W ((1,8+0,5)/2)*2,4*4+0,35*0,5*2 "nadzáklad křídel" 11,390

W 0,8*((2,1+1,6)/2)*2+((0,5+0,3)/2)*0,8*2 "pro nadzáklad žebra" 3,600

W 0,5*0,5*2+0,5*0,85*2 "patka lávky" 1,350
W Součet 19,780

Bedněni konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

24 K 321352010
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízeni, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
odstranění ploch rovinných

m2 19,780 114,00 2 254,92 CS ÚRS 2022 01

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/321352010

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro: a) bednění prováděné v prostorách zapažených 
nebo nezapálených, b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo 
skloněných, c) bednění v prostoru bez výztuže nebo s výztuži jakékoliv 
hustoty, d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním spod., kromě betonového prefabrikovaného 
bednění. 2. Ceny nepiatl pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto 
náklady se oceňují individuálně; b) bednění konstrukcí spirál a savek. 
Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 

PSC Obednění a odbedněnl spirál a savek c) bednění základových pasů, tyto
práce /ze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. V cenách jsou 
započteny i náklady na: a) podlí bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, 
výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedení, Ideró 
nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukci. 4.
V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se 
oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 
rozvinuté plochy obedňované konstrukce. 6. Pfí výpočtu rozvinuté plochy 
obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, 
prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.

25 9349531-R

Obsluhovací lávka na ocelových podpěrách (nerez, 
přlapdnš pozink), kotvených k požeráku a hrázi chem, 
kotvou, lávka ocelová, pororošt, s oboustranným 
zábradlím, délka do 4,0 m

soubor 1,000 32 000,00 32 000,00

Poznámka k položce:
- V cenách jsou započteny i náklady na nezbytné kováni a spojovací 
prvky.
- lze obědnat i jako prefa lávku, po dohodě s TDI možné ocelové 
zábradlí, (možný referenční výrobek Obslužná lávka do stokové šachty

P pororoštěn místo kompozrtopvó pochozl plochy, např. od fí: EKO
SYSTÉM, s.r.o.)
- uvažováno dle popisu v d. tTZ objektů
- v ceně žárové zinkování nosníků

D 4______ Vodorovné konstrukce____________________________ _____________________ ______________ _____________ _11_848J8

26 K 451561111r
Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl.

m2 3,550 150,00 532,50 CS ÚRS 2022 01
vrstvy do 100 mm

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS UPS 2022 01/451561111r

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro zfízení podkladního lože pod patky a konshukce 
z prefabrikátů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovnáni líce 
vrstvy. 3. Plocha se stanoví v m2 dlažby, pod kterou je lože určeno.

P

W

27

Poznámka k položce:
v ceně uvažováno kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32 
a štěrkodď frakce 0-32
((2,9+Q,65)/2)*2,Q "zpevněni nátoku do požeráku"
Zához z lomového kamene neupraveného provedený 
ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez 
výplně mezer

3,550

m3 2,925 750,00 2 193,75 CS ÚRS 2022 01

https://Dodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/462511161

Strana 6 z 8

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321352010
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_UPS_2022_01/451561111r
https://Dodmlnkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462511161


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V příplatcích jsou započteny náklady na urovnání líce záhozu do 

projektovaného prolitu.

w
11,7*0,5*0,25*2 "břehy odpadního koryta od požeráku, D7a, 
ŘEZ B a C” 2,925

w Součet 2,925

28 K 462512-R Proštěrkovánl záhozů, obkladu a rovnanin z terénu t 2,196 350,00 768,60
Poznámka k položce:
-započtené kamenivo drcené hrubé frakce 1G-32-0,31 na m3 záhozu

p a rovnanin
- množství položky označuje součet záhozu a rovnanin, množství štěrku 

pro prosyp ie 7,5 x menší (m3)

w (2,95+3,637)/3 "při započtení 0,3 t/na m3 rovnanin, objem 
štěrku cca 1,0 m3"

2,196

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro 
podélné i příčné objekty objemu přes 3m3z kamene

CS ÚRS 2022 0129 K 463211152 tříděného, s urovnáním líce a vykllnovánlm spár 
úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes
80 do 200 kg

m3 3,637 1 150,00 4 182,55

Online PSC httos://oodminkv.urs.czAtem/CS URS 7022 01/463211152

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1144, -1145, -1146, -1154, -1155, -1156 a-1157 jsou 
započteny i náklady na uložení klestu a na vykopávku hlíny a její 
přemístění ze vzdálenosti do 20 m.

W "rovanina břehu odpadního koryta od spodní výpusti"
W 1,4*0,55*0,45+1,35*0,45*0,35*2 "dle řezu D" 0,772
W 0,97*0,35*2*2,4 "dle řezu E" 1,630
W 0,63*0,40*2,45*2 "dle řezu M" 1,235
W Součet 3,637

30 K 464531112
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého 
drceného kameniva, z terénu, frakce 63-125 mm

m3 2,741 680,00 1 863,88 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.a/ltem/CS URS 2022 01/464531112

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nepláli pro zpevněni dna nebo svahů drceným kamenivem 63- 
125 mm prolévaným cementovou maltou s uzavírací vrstvou tl.do 50 mm 
z betonu, na povrcim uhlazenou; tylo práce se oceňuji cenami souboru 
cen 469 52-1. Zpevnění drveným kamenivem 63-125 mm prolévaným 
cementovou maltou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu 
jednotlivých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na 
místě uložení. 3. Objem se stanoví v m3 pohozu.

Poznámka k položce:
- prostor před kamennou dlažbou u nátoku do požeráku, přechod 

materiálu - zátopa x dlažba
- možno použít i kámen z rozebraných konstrukcí S01 - vzdušní a 

návodnl líc půvpodnl hráze

w

w

w

11,7*0,45*0,25 "dno odpadního koryta od požeráku, D7a, ŘEZ 
BaC"
((7+2,5)/2)*1,5*0,2 "dno před náíokem do požeráku D7a, řez M 
a situace"
Součet

1,316

1,425

2,741

31 K 465511227

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na 
sucho s vykllnovánlm kamenem, s vyplněním spár 
těženým kamenivem, drnem nebo ornicl s osetím, tl. 
kamene 250 mm

m2 3,550 650,00 2 307,50 CS 0RS 2022 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/465511227

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro: a) dlažby o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují 
pfíslušnými cenami soubom cen 326 21-1. Zdivo nadzákladové z 
lomového kamene upraveného. 2. V cenách nejsou započteny náklady 
na: a) podkladní betonové lože; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 
31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého, b) lože z 
kameniva; toto se oceňuje cenami souboru cen 451.. Lože z kameniva.
3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby.

P

Poznámka k položce:
- dlažba před nótokem do požeráku, tl 250 mm,
- spáry vyplněné kamenivem dle položky, uvažované kamenivo těžené 
drobné tříděné frakce 0-4

W ((2,9+0,65)/2)*2,0 "zpevnění nátoku do požeráku situace D.7a" 3,550

D 8 Trubní vedení 28 608,59

32 K 871370410
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300 m 14,650 120,00 1 758,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httDs://oodminkv.urs.czfitem/CS URS 2022 01/871370410

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, 
elektrospojek a těsnicích kroužků pokud tylo nejsou součástí dodávky 
potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z 
trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady 
na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh polmbí; tvarovky 
se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub 
kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3%,b)u trub 
polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.

33 M 28614153
trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm s 
hrdlem SN10

m 14,650 1 250,00 18 312,50 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce:
za použití 3 trub, nutné zkrácení dle délky výkresu

34 K 899623171
Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30

m3 2,590 2 500,00 6 475,00 CS ÚRS 2022 01
______j_________________________ |v mavignoni vyiM»pu, uotun u.

Online PSC httns://ocHlmínkv.tirs,cz/item/CS URS 2022 01/899623171

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Obetonování zdivá stok ve štole se oceňuje cenami souborv cen 359

31-02 Výplň za rubem cihelného zdivá stok částí A 03 tohoto katalogu. 

Poznámka k položce:
P - s výzutžl

- beton beton C 25/30XO kamenivo frakce 0/22,

Strana 7 z 8



PČ 'typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
((0,7+0,40)/2)‘0,45*14,65-PI‘0,15*0,15*14,65 "průřez 
obetonování -průřez troubv"

2,590

35’ K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 13,185 114,00 1 503,09 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

P

W

Poznámka k položce:
zahrnuje montáž i demontáž bednění

14,65*0,45*2 13,185

36 K 936992169
Montáž odvodnění mostu z plastového nebo 
laminátového potrubí se spojkami Příplatek k ceně za 
krácení potrubí DN 300

kus 1,000 560,00 560,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC hnm://nodmlnkv.urs.o/iUm/CS URS 2022 01/936992169

P

Poznámka k položce:
uvažováno pro zkrácení spodní trouby od požeráku na požadovanou 
délku, v položce pro kanalizační troby rozpopčtovány 2ks trub, nutné 
lejich zkrácení

D 998 Přesun hmot 16 932,25

37 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

t 67,729 250,00 16 932,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://Dodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998332011
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiátovou
charakteristiku.
Poznámka k položce:

P - automatický součet + přesuny kamene z'rozebraného záhozu pro
použiti na stavbě

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Kamenný mostek 
Objekt:

SO 4 - SO 4 - Bezpečnostní přeliv

KSO: 83319 CC-CZ:
Místo: PBP Pastvického potoka Datum: 7.1.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 29016037
Stavitelství Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ: 28364643
AV ProENVI, s.r.o. DIČ: CZ28364643

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 400 932,94

DPH základní 
snížená

Základ daně 
400 932,94 

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 84 195,92
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 485 128,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisy

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Strana 1 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Kamenný mostek
Objekt:

SO 4 - SO 4 - Bezpečnostní přeliv
7. 1.2021

AV ProENVI, s.r.o.

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PBP Pastvického potoka

Lesy České republiky, s. p. 
Stavitelství Mutl, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 400 932,94

D HSV Práce a dodávky HSV 400 932,94

D 1 Zemní práce 118 460,22
"i K 124253100

Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3

m3 147,930 640,00 94 675,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://Dodmlnkv.urs.c2/item/CS URS 2022 01/124253100

Poznámka k soubonj cen:
1. Ceny fze použil i pro nezapažené odko pávky a prokopávky při úpravě 
území kolem vodoteči vně svislých ploch proložených projektovanými 
břehovými čarami souvisejl-ti tylo odkopávky a prokopávky s 
prováděnými vykopávkami pro koryta vodoteči, 2. V cenách jsou 
započteny i náldady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
naložení na dopravní prostředek. 3. Ceny nelze použit pro: a) vyitopávky 
koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; 
tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127.5-. 1 Vykopávky 
pod vodou strojně, b) vykopávky koryt vodotečí v prostorách s 
rozepřeným nebo vzepřeným pažením; tyto zemní práce se oceňují 

PSC cenami souboru cen 131.5-. 20. Hloubení zapažených jam a zářezů
Části A 03 tohoto katalogu, štětová stěna vzepřená nebo rozepřená se z 
hlediska ocenění považuje za vzepřená nebo rozepřené pažení, c) 
vykopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdi, 
patky, apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami 
souboru cen 131.5-.20. Hloubení nezapažených jam, 131.5-.1. 
Hloubení zapažených jam, 132.5-. 1. Hloubení rýh do 800 mm, 132.5- 
. 2. Hloubení rýt) do 2000 mm, 132. 5 Hloubená vykopévka pod základy 
ručně 133. 5-. 10. Hloubení zapažených i nezapažených šachet části 
A03, d) hloubení zatrvbněných nebo zastropených koryt vodoteči; tyto 
práce se oceňují cenami soubonj cen 123.5-. 1 Vykopávky zářezů se 
šikmými stěnami pro podzemní vedení.

W

W

W
W

15,57"4 "plocha výkopu pro propustek,odečteno z CADuL 
9*1,1+5,5*2,05+8*3,4"výkop pro skluz dle řezu C , E a G 
výkres D.8b"
3,55*10,5 "výkpp pro kašnu BP"
Součet

62,280

48,375

37,275
147,930

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravnim prostředku, bez

CS ÚRS 2022 012 K 162251102 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 214,383 55,00 11 791,07

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/162251102

Poznámka k souboru cen:
1. Přemfsťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni 
neplatí, vytučuje-ii projekt použití dožení. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

W
W
W

147,93 "doprava na deponli pro další využití" 
66,453 "doprava z deponie pro další využití" 
Součet

147,930
66,453

214,383

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku
CS ÚRS 2022 013 K 167151101 nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 66,400 45,00 2 988,00

httos://Dodmínkv.urs.a/ltem/CS URS 2022 01/167151101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, přeldádánl a 
vykládáni na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se 
měň od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu 
nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá 

PSC vzdálenost se měň od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní ptocfiy pro dopravní 
prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to 
nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) 
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. 
Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

42+5,6+16,8 "pro obsyp konstrukce BP' 66,400

4 K 171251201
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do m3 147,930 25,00 3 698,25 CS ÚRS 2022 01
předepsaného tvaru
httDs://podmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/171251201

Poznámka k soubonj cen:
1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu 
bez předepsaného zhutněni sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do 
prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrži. 2. Cenu nelze použit pro uložení 
výkopku nebo omice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto 

PSC uložení výkopku se oceňuje cenami soubonj cen 171.. Uložení
sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny l náklady na rozprostření 
sypaniny ve vrstvách s hmbým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou 
započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5.
Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého 
výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

W 147,93 "uložení na deponii pro další využití v rámci SO" 147,930

Strana 2 z 10

https://Dodmlnkv.urs.c2/item/CS_URS_2022_01/124253100


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 66,453 65,00 4 319,45 CS ÚRS 2022 01

... r nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Online PSC httos://oodmlnkv.urs.a/item/CS URS 2022 01/17410X101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použil pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnid<o- 
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 
souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno 
přemístěni sypanlny ze vzdálenosti 10mod kraje výkopu nebo 
zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je 
rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo 
uložených vedeni I s jejich obldady a podklady. Objem potrubí do DN 
180, přip. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení 
objemu zásypu se od objemu výl<opu odečítá i objem obsypu potrubí 

PSC oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, pfích&zi-ii v úvahu.
4. Odklizeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezu se šikmými 
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedeni se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládáni výkopku nebo 
sypaniny a 162 Vodorovná přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se 
šílenými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro 
podzemní vedeni se oceňuje cenami souborů cen 171 Uloženi sypaniny 
do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohozeni sypaniny, 
tyto náklady se oceňuji cenou 17411-1109 Příplatek za prohozeni 
svnaninv

w "podél konstrukci BP a odpadního koryta, plocha odečtena z 
CAD*vzd."

w

w

10,5*4 "plocha výkopu pro propustek,odečteno z CADuL 
(9+5,55+8)*0,25 "podél břehu koyrat odpadu C , E a G výkres 
D.8b"

42,000

5,638

w 3,55*5,3 "pode! výkopu kašny BP" 18,815
w Součet 66,453

6 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 39,530 25,00 988,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/181951112

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nově zřizovaných ploch (v 
zářezech 1 na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 
zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod humusovánl, (na však pro plochy 
zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnováni apod. a dále, předepiše-ti 
projetí urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použit pro 
urovnání lavic šlřiry do 3 m přemšujíclch svahy, pro urovnáni dna 
silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnáni 
se oceňuje cenami soubonj cen 182 Svahováni. 3. Urovnáni ploch ve 
sklonu přes 1:5se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni 
trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním 
isou určeny pro iakoukoliv míru zhutnění.

W 2,9*2,2 "pod deskou propustku" 6,380
W 2,3*1,4+(PI*0,7*0,7)/2 "pod dlažbu kašny BP" 3,990
W 2,3*1,2*2+3,3*1,2 "základ pasu řez E, F,G výkres D8a" 9,480
W 4,8*1,5*2 "základ čel propustku řez Ba D, výkres D8a" 14,400
W 4,4*1,2 "základ pasu řez a a F, výkres D8b" 5,280
W Součet 39,530

D 2 Zakládání 75 526,77

7 K 273322511
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 6,380 3 250,00 20 735,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://Dodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/273322511

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně připlátku -5911 jsou započteny náklady na technologické 
opatřeni a na ztíženou betonáž pod hladinou pažícI bentonitové 
suspenze a na průběžné odčerpáni suspenze s přepouštěním na určené 
místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz 
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. 
Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 
Zemni práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27“ 36-.... Výztuž 
základů. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bitých van 27. 32-3 nejsou 
započteny náklady na těsněni dilatačních a pracovních spař, tyto se 
oceňuji cenami souborů cen 953 33 části A08 tohoto katalogu.

W _________________ 2,9*2,2 "dle fezů A a C"_______________________________________ _________ 6,380

8 K 274315512
Základové konstrukce z betonu pasy prostého pro 
prostřed! s mrazovými cykly tř. C 25/30

m3 11,841 3 250,00 38 483,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

PSC

P

W

W

W

W

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/274315512
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro beton pod dlažbou dna vývaru. 2. Pro výpočet 
přesunu hmot se u položek •5122 až -5124 pro konstrukce z betonu 
prokládaného kamenem celková hmotnost položky sníží o hmotnost 
betonu, přip. i kamene, pokud jsou dodávány přímo na místo zabudováni 
nebo do prostoru technologické manipulace.
Poznámka k položce:
beton C 25/30 XF2 XC3, S3 kamenivo frakce 0/22
2,3*0,7*0,9*2+3,3*0;7*0,9 "základ pasu řez E, F.G výkres
D8a"
4,8*0,6*0,7*2 "základ čel propustku řez B a D, výkres D8a"
4,4*0,4*0,9+2*1 *0,4*1,4+0,8*0,4*0,4 "základ pasu řez a a F, 
výkres D8b"
Součet

4,977

4,032

2,832

11,841
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

9 K 321351010
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
zřízení ploch rovinných

m2 34,420 114,00 3 923,88 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podmlnkv.urs.cz/Hem/CS URS 2022 01/321351010

Strana 3 z 10

https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodmlnkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273322511
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274315512
https://podmlnkv.urs.cz/Hem/CS_URS_2022_01/321351010


PČ typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souborv cen:
1. Ceny jsou určeny pro: a) bedněni prováděná v prostorách zapařených 
nebo nezapálených, b) bedněni ploch vodorovných, svislých nebo 
skloněných, c) bedněni v prosiom bez výztuže nebo s výztuži jakékoliv 
hustoty, d) bedněni prováděné taženou lištou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného 
bedněni. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto 
náklady se oceňuji individuálně; b) bedněni konstrukci spirál a savek. 
Tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 32135-6111 až -6940 

PSC Obedněni a odbedněnl spirál a savek, c) bedněni základových pasů, tyto
práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 601-1. 3. V cenách jsou 
započteny i náklady na: a) podíl bedněni otvorů, kapes, rýh, prostupů, 
výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedení, které 
nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí. 4.
V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se 
oceňuji cenami katalogu 600-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 
rozvinuté plochy obedňované konstrukce. 6. Pfí výpočtu rozvinuté plochy 
obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, 
prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.

W

W

W

W

2,3*0,9*4 "základ pasu řez E, F,G výkres D8a"
4,8*0,7*4+0,7*0,8*2 "základ čel propustku řez Ba D, výkres 
D8a"
4,4É0,9*2+1*0,4*4+0,8*0,4*4+1I3*0,6 "základ pasu řez a a F, 
výkres D8b"
Součet

8,280

14,560

11,580

34,420

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

10 K 321352010
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukci

m2 34,420 114,00 3 923,88 CS ÚRS 2022 01

odstranění ploch rovinných
Online PSC httns://nodmÍnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/321352010

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro: a) bedněni prováděné v prostorách zapařených 
nebo nezapažených, b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo 
skloněných, c) bedněni v prostom bez výztuže nebo s výztuží jakékoliv 
hustoty, d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného 
bednění. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto 
náklady se oceňuji individuálně; b) bedněni konstrukci spirál a savek. 
Tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 32135-6111 až-6940 

PSC Obedněni a odbedněnl spirál a savek, c) bedněni základových pasů, tyto
práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 601-1. 3. V cenách jsou 
započteny i náklady na: a) podlí bedněni otvorů, kapes, rýh, prostupů, 
výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bedněni v provedení, která 
nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí. 4.
V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstmkee; tyto se 
oceňuji cenami katalogu 600-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 
rozvinuté plochy obedňované konstrukce. 6. Pfí výpočtu rozvinuté plochy 
obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, 
prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

11 K 321351020
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
zřízení ploch válcově zakřivených

m2 5,652 114,00 644,33 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.a/item/CS URS 2022 01/321351020

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro: a) bednění prováděné v prostorách zapařených 
nebo nezapažených, b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo 
skloněných, c) bednění v prostoru bez výztuže nebo s výztuží jakékoliv 
hustoty, d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného 
bednění. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto 
náklady se oceňují individuálně; b) bednění konstrukcí spirál a savek. 
Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 

PSC Obednění a odbedněnl spirál a savek c) bedněni základových pasů, tyto
práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 601-1.3. V cenách jsou 
započteny / náklady na: a) podíl bedněni otvorů, kapes, rýh, prostupů, 
výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedení, Ideré 
nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukci. 4.
V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se 
oceňuji cenami katalogu 800-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 
rozvinuté plochy obedňované konstrukce. 6. Pfí výpočtu rozvinuté plochy 
obedňované konstmkee se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýity, 
prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.

W __________________ 2,2*0,9+4,08*0,9 "základ pasu řez G výkres D8an____________ ________ i___ ____ 5,652

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

12 K 321352020
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
odstranění ploch válcově zakřivených

m2 5,652 114,00 644,33 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/321352020

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro: a) bedněni prováděné v prostorách zapažených 
nebo nezapaženýcl), b) bedněni ploch vodorovných, svislýd) nebo 
skloněných, c) bedněni v prostoru bez výztuže nebo s výztuži jakékoliv 
hustoty, d) bedněni prováděné taženou lištou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného 
bedněni. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto 
náklady se oceňují individuálně; b) bedněni konstrukci spirál a savek. 
Tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940

PSC Obednění a odbedněnl spirál a savek, c) bednění základových pasů, tyto
práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. V cenách jsou 
započteny i náklady na: a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, 
výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedení, které 
nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí. 4.
V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se 
oceňují cenami katalogu B00-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 
rozvinuté plochy obedňované konstrukce. 6. Pfí výpočtu rozvinuté plochy 
obedňovaně konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, 
prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.

13 K 451315111
Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého 
tf. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm

m2 18,390 390,00 7 172,10 CS ŮRS 2022 01

Online PSC

PSC

P

W

W

W
W

D 3

httos://nodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/451315111

7,110

8.640

2.640
18,390

99 660,15

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně nejsou započteny náklady na úpravu úfožné spáry, tyto práce 
se oceňují cenou 967 04-1111 - úprava úložné spáry v Části B 01 tohoto 
katalogu.
Poznámka k položce:
beton C 25/30 S2 kamenivo frakce 0/22
2,3*0l9*2+3,3*0,9 "pod základ pasu řez E, F.G výkres D8a"

4,8*0,9*2 "pod základ čel propustku řez B a D, výkres D8a"

4,4*0,6 "pod základ pasu řez a a F, výkres D8b"
Součet

Svislé a kompletní konstrukce

14 K 320101111
Osazeni betonových a železobetonových prefabrikátů 
hmotnosti iednotlivě do 1 000 kg m3 0,379 1 170,00 443,43 CS ÚRS 2022 01

httos://oodm!nkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/320101111

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro: a) osazení patky pro dlažbu z prefabrikátů, tyto se 
oceňují cenami souboru cen 46110-11 Osazení patky pro dlažbu z 
betonových nebo železobetonových prefabrikátů, b) zához a zéhozovou 
patku z betonových bloků i tyto se oceňuji cenami soubonj cen 462 92-.
. Zřízeni záhozu z betonových bloků, c) dlažbu z betonových desek a 
tvárnic sklonu do 1:1 o hmotnosti prvku do 1500 kg; tyto se oceňuji 
cenami soubonj cen 465 92-.. Kladeni dlažby z betonových desek a a 
tvárnic, d) osazeni prefabrikátů předplnaných v konstrukci; tyto se 
oceňuji individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kotevní 
prvky, b) odstraněni transportní výziuze. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na: a) podkladní betony; tyto se oceňuji cenami souboru cen 
45131-51 Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého, b) 
výplňový beton otvorů (mimo spár), tento se oceňuje cenami souboru 
cen 936 45-71 Zálivka kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých 
dutin apod., c) dodávku prefabrikátů; tyto se oceňují ve specifikaci. 4. 
Objem se stanoví v m3 hmoty prefabrikátů jednotlivých hmotnostních 
stupňů.

Poznámka k položce:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) použití cementového tmele pro lepeni desek z přírodního a umělélto 
kamene např. MAPEIMAPESTONE 2

b) nájem minjeřábu včetně obsluhy
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) podkladní betony; tyto se oceňuji cenami soubonj cen 45131-51 
Podkladní nebo vyrovnávací

P vrstva z betonu prostého,
b) výplňový beton otvorů (mimo spár), tento se oceňuje cenami 

souboru cen 936 45-71 Zálivko
kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod.,

c) dodávku kamenořezů - ty se oceňují ve specifikaci.
3. Cena vychází z hodinové ceny práce strojů pro manipualci s 
kamenopřezy o tíze více jak 3,5 na místo přelivu a nutnsoti použiti 
vhodného jeřábu

W
W

9*(0,123*((0,445+0,24)/2))”přeliv BP" 
Součet

0,379
0,379

15 M R-02
prefabrikáty z 2B přesné na přelivnou hranu
bezpečnostního přelivu

ks 9,000 5 840,00 52 560,00

p Poznámka k položce:
vyrobeno dle vzorového výkresu D8a

W 9 "dle detailu na výkresu přelivu D.8a" 9,000

16 K 321321115

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízeni, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukci 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

m3 9,001 3 900,00 35 103,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.cz/ltem/CS URS 2022 01/321321115

Strana 5 z 10



Množství Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny lze použit i pro: a) konstrukce těsnicích oslruh, vývarů, patek, 
dotlačných klínů, vtoků hrází a vodníci> elektráren, injekčních, revizních a 
komunikačních štol a základových výpusti hrázi, podklad pod dlažbu dna 
vývaru, b) betony nevodostavebná a nemrazuvzdomé, pokud jsou 
výjimečně použity v částech konstrukci. 2. Ceny neplatí pro: a) 
předsádkový beton; tento se oceňuje cenami soubom cen 313 43-.1 
Předsádkový beton konstrukci vodních staveb, b) betonový podklad pod 
dlažbu; tento se oceňuje cenami soubom cen 45131-51 Podkladní a 
výplňová vrstvy z betonu prostého pod dlažbu, c) betonovou těsnicí nebo 
opevňovacl vrstvu; tato se oceňuje cenami soubom cen 457 31- TěsnícI 
vrstva z betonu odolného proti agresivnímu prostředí, d) betonová 
zálivky kotevních šroubů, ocelových konstmkcl, různých dutin apod.; tyto 

PSC se oceňují cenami soubom cen 936 45-71 Zálivka kotevních šroubů,
ocelových konstwkcí, různých dutin apod. 3. V cenách jsou započteny i 
náldadyna : a) úpravu, opracování a ošetřeni pracovních spár tlakovou 
vodou, vzduchem nebo odstraněním betonové vrstvy, b) spojovací vrstvu 
na pracovních spárách, c) ošetřeni a ochranu čerstvého betonu proti 
povětrnostním vlivům a proti vysýchání, d) odstranění drátů z líce 
konstmkce a na úpravu líce v místě po odstraněných drátech, e) osazeni 
kotevních želez při betonování konstmkce, f) ztížení práce u drážek 
otvorů, kapes, injekčních tmbek apod.. 4. V cenách z betonu pro 
konstmkce bílých van 32132-12 nejsou započteny náklady na těsnění 
dilatačních a pracovních spař, tyto se oceňují cenami souborů cen 953 
33 části AOQ katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 5. 
Objem se stanoví v m3 betonové konstmkce; objem dutin jednotlivě do 
0,20 m3 se od celkového objemu neodečítá.

Poznámka k položce:
P beton C 25/30 XF2 XC3, S3 kamenivo frakce 0/22

výztuž obsažena v položce 321368211

W

W

W

W
W

(((1,05+0,6)/2)*0,4*1,45 +0,85*1,05*0,4)*2 "zavazovací křídla 
bezpečáku na levém pravém břehu, řezF" 
((4,08+2,2)/2)*0,6*0,4 "nadzemní část přelivu pro osazení 
prefabrikátu, řez A a D"
(4,8*1,72-1,8*1,4)*0,5*2 "nadzemní část čel propustku, řez A, 
BaD"
4,8*0,35*0,25*2 "římsy tčel propustku, řez A, B a D”
Součet

1,671

0,754

5,736

0,840
9,001

Bednění Konstrukcí z betonu prostého nebo . 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

17 K 321351010
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věži a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
zřízení ploch rovinných

m2 45,453 114,00 5 181,64 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/321351010

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny jsou určeny pro: a) bednění prováděné v prostorách zapažených 
nebo nezapažených, b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo 
skloněných, c) bednění v prostom bez výztuže nebo s výztuží Jakékoliv 
hustoty, d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného 
bedněni. 2. Ceny neplatí pro: a) bedněni pohledových betonů. Tyto 
náklady se oceňují individuálně; b) bednění konstwkcí spirál a savek 
Tyto náklady se oceňuji cenami soubom cen 32135-6111 až -6940 

PSC Obednění a odbedněnl spirál a savek, c) bednění základovýcl) pasů, tyto
práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1.3. V cenách jsou 
započteny i náklady na: a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, 
výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedeni, které 
nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstmkcl. 4.
V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstmkce; tyto se 
oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení. 5. Piocha se stanoví v m2 
rozvinuté plochy obedňovanó konstmkce. 6. Pň výpočtu rozvinuté plochy 
obedňované konstmkce se nebemu v úvahu otvory, kapsy, rýhy, 
prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.

1,05*0,85*2+((1,3+0,85)/2)*1,45*2 "zavazovací křídla 
bezpečáku na levém pravém břehu, řez A, E, F, G"

W 1,5*1,5*8+1,5*0,7*4+1,8*1,3*4 "čela propustku, řez A, B a D' 31,560

W 4,8*0,45*4+0,35*0,25*4 "římsy tčel propustku, řez A, B a D" 8,990
W Součet 45,453

Bednění konstrukci z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

18 K 321351020
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
zřízení ploch válcově zakřivených

m2 2,448 114,00 279,07 CS ORS 2022 01

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/321351020

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny jsou určeny pro: a) bednění prováděné v prostorách zapažených 
nebo nezapažených, b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo 
sldoněných, c) bedněni v prostom bez výztuže nebo s výztuží jakékoliv 
hustoty, d) bedněni prováděné taženou lištou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného 
bedněni. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto 
náklady se oceňují individuálně; b) bednění konstmkcl spirál a savek.
Tyto náklady se oceňují cenami soubom cen 321 35-6111 až -6940

PSC Obednění a odbedněnl spirál a savek, c) bednění základových pasů, tyto
práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 601-1. 3. V cenách jsou 
započteny i náklady na: a) podlí bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, 
výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedeni, které 
nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstmkcl. 4.
V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstmkce; tyto se 
oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 
rozvinuté plochy obedňované konstmkce. 6. Při výpočtu rozvinuté plochy 
obedňované konstmkce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, 
prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.

W 4,08*0,6 2,448

Strana 6 z 10

https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321351020


PČ .Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
odstranění ploch rovinných

m2 45,453 114,00 5 181,64 CS ŮRS 2022 01

Online PSC https://0odminkv.ucs.c2/item/CS URS 2022 01/3213S2010

Poznámka k souborv cen:
1. Ceny jsou určeny pm: a) bednění prováděná v prostorách zapažených 
nebo nezapažených, b) bedněni ploch vodorovných, svislých nebo 
skloněných, c) bednění v prostoru bez výztuže nebo s výztuží jakékoliv 
hustoty, d) bednění prováděné taženou Ušlou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného 
bedněni. 2. Ceny nepláli pro: a) bedněni pohledových betonů. Tyto 
náklady se oceňuji individuálně; b) bedněni konstrukcí spirál a savek. 
Tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 32135-6111 až -6940 

PSC Obednění a odbednění spirál a savek, c) bednění základových pasů, tyto
práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. V cenách jsou 
započteny i náklady na: a) podlí bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, 
výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bedněni v provedení, které 
nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí. 4.
V cenách nejsou započteny náklady na podpěrně konstrukce; tyto se 
oceňuji cenami katalogu 800-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 
rozvinuté plochy obedňované konstrukce. 6. Pň výpočtu rozvinuté plochy 
obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, 
prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

20 K 321352020
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízeni, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
odstranění ploch válcově zakřivených

m2 2,448 114,00 279,07 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httDs://oodmínkv.urs.cz/item/CS IMS 2022 01/321352020

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro: a) bednění prováděné v prostorách zapažených 
nebo nezapažených, b) bedněni ploch vodorovných, svislých nebo 
skloněných, c) bedněni v prostoru bez výztuže nebo s výztuží jakékoliv 
hustoty, d) bedněni prováděné taženou lištou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného 
bedněni. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto 
náklady se oceňují individuálně; b) bedněni konstrukcí spirál a savek. 
Tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 32135-6111 až -6940 

PSC Obednění a odbednění spirál a savek, c) bednění základových pasů, tyto
práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. V cenách jsou 
započteny i náklady na: a) podlí bedněni otvorů, kapes, rýh, prostupů, 
výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedení, které 
nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí. 4.
V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se 
oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 
rozvinutá plochy obedňované konstrukce. 6. Pň výpočtu rozvinuté plochy 
obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, 
prostupy, výklenky epod. objemu jednotlivě do 1 m3.

Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 
vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věži a

CS ŮRS 2022 01K 321368211 výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě 
z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli 
jakéhokoliv průměru a rozteči

t 0,154 4 100,00 631,40

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.czAtem/CS URS 2022 01/321368211

PSC

P

W

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit i pro: a) výztuž prováděnou v obedněných prostorách, 
b) výztuž koster obalených síti; potaženi kostry hustým pletivem se 
oceňuje Individuálně, c) výztuž z armokošů. 2. V cenách jsou započteny i 
náklady na bodové svařováni nahrazující vázaní drátem. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na provedení nosných svarů a na provedení 
svarů přenášejících tahová napěli pň přepravě a montáži výztuže z 
vyztužených koster, tyto se oceňují cenami souboru cen 320 36-0
Svařované nosné spoje. 4. Množství jednotek se stanoví v t hmotnosti 
výztuže bez prostfíhu.
Poznámka k položce:
započtena sít výztužná svařovaná 100x100mm drát D 10mm
(7,02*0,8+((o,78+i,3)/2)*i,45*2+1,3*0,85*2)*1,42/1000 "kari 0,015
v kašně BP nadzáklaď

W ((2,3*2+3,3)*2,45)*1,42/1000 "KARI v kašně BP základ* 0,027
W 3,9*2*1,42/1000 "KARI ve dně kašny, řez A, Fa G” 0,011

W
(1,8*4+5,5*(1,5+1,5)+0,75*4)*2*1,42/1000 "KARI v čelech 0,076
propustku, řez A, B a D, výkres D8a"

W (2,06*2,65)*2*1,42/1000 "KARI v betonové desce pod 
propustkem, řez A, C, výkres D8a"

0,016

W
(4,2*0,9+1,3*0,3*2+4,2*0,2*2)*1,42/1000 "KARI v pasu 0,009
skluzu, řez A, C, výkres D8b"

W Součet 0,154

D 4_____________Vodorovné konstrukce_______________________________________ ________ _________ 70 493,80
Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky

CS ÚRS 2022 0122 K 348181121 do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez 
výplně výroba

m 9,600 1 320,00 12 672,00

Online PSC httos://i>odmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/348181121

Strana 7 z 10

https://0odminkv.ucs.c2/item/CS_URS_2022_01/3213S2010


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w

w

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m osové vzdálenosti krajních 
sloupků zábradlí. 2. V cenách výroby trvalého zábradlí-1121 e-1131 
jsou započteny i náklady na zlidověni dílců zábradlí a na dodáni hmot 
včetně spojovacího materiálu. 3. V ceně výroby dočasného zábradlí - 
5121 jsou započteny i náklady na zhotoveni dlhů zábradlí včetně 
spojovacího materiálu a na opotřebení hmot. Jedná se o ochranné 
zábradlí dočasných mostovek nebo pracovní ochranné zábradlí 
uchycené do podlah nebo bednění a do pracovních lávek uložených na 
mostní skwží. 4, V cenách montáže zábradlí -1122, -1132 a -5131 jsou 
započteny i náklady na ukdvenl zábradlí do nosné konstrukce včetně 
kotvícího materiálu a výškové a směrové vyrovnáni včetně ztužujlclch 
vzpěrek 5. V cenách montáže zábradlí -1122, -1132a -5131 nejsou 
započteny náklady na dodávku materiálu. U vyráběného zábradlí jsou 
tyto náklady zahrnuty v ceně výroby. Pouze u montáže nakupovaného 
hotového zábradlí se jeho dodávka oceňuje ve specifikaci. 6. V cenách 
nejsou započteny náklady na impregnační a ochranný nátěr dřevěné 
konstrukce; tyto se oceňují cenami katalogu 800-783 Nátěry.

4,8*2 "výroba zábradlí na propustek bezpečnostního přelivu"

Součet

9,600

9,600
Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky

23 K 348181122 do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez 
výplně montáž

m 9,600 1 250,00 12 000,00 CS ÚRS 2022 01

httos://oodminkv.urs.a/item/CS URS 2022 01/348181122

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m osové vzdálenosti krajních 
sloupků zábradlí. 2. V cenách výroby trvalého zábradlí-1121 a-1131 
jsou započteny i náklady na zhotoveni dílců zábradlí a na dodání hmot 
včetně spojovacího materiálu. 3. V ceně výroby dočasného zábradlí - 
5121 jsou započteny i náklady na zhotovení dílců zábradlí včetně 
spojovacího materiálu a na opotřebeni hmot. Jedná se o ochranné 
zábradlí dočasných mostovek nebo pracovní ochranné zábradlí 
uchycené do podlah nebo bedněni a do pracovních lávek uložených na 
mostnískruži. 4. \/cenách montáže zábradlí -1122, -1132 a -5131 jsou 
započteny i náklady na ukotveni zábradlí do nosné konstrukce včetně 
kotvícího materiálu a výškové a směrové vyrovnán/ včetně zíužujfcích 
vzpěrek. 5. V cenách montáže zábradlí -1122, -1132 a -5131 nejsou 
započteny náklady na dodávku materiálu. U vyráběného zábradlí jsou 
tyto náklady zahrnuty v ceně výroby. Pouze u montáže nakupovaného 
hotového zábradlí se jeho dodávka oceňuje ve specifikaci. 6. V cenách 
nejsou započteny náklady na impregnační a ochranný nátěr dřevěné 
konstrukce; tyto se oceňují cenami katalogu 800-783 Nátěry.

4,8*2 "výroba zábradlí na propustek bezpečnostního přelivu" 9,600

24 K 451316113
Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými

m2 3,990 390,00 1 556,10 CS ÚRS 2022 01
nároky na prostředí tř. C 25/30 tl. přes 150 do 200 mm
httDs://oodmlnkv.urs.czAtem/CS URS 2022 01/4S1316113
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro beton pod dlažbu dna vývaru; tento beton se 
oceňuje cenami souboru cen 27. 31-.. Základové pásy z betonu 
prostého. 2. V cenách jsou započteny i náklady na zvětšení objemu 
betonu způsobené nerovností podloží.

2,3*1,4+(Pi*0,7*0,7)/2 3,990

25 K 457571211
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého 
těženého kameniva bez zhutnění, frakce 16-32 mm

m3 0,800 640,00 512,00 CS ÚRS 2022 01

httos://DodmlnkvMrs.n/item/CS URS 2022 01/457571211
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pfí jakémkoliv množství filtračních vrstev. 2. Ceny 
neplatí, je-li předepsáno míšení vlče frakci kameniva v jedné vrstvě; tyto 
práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: 
a) průměrná množství kameniva zatlačeného do podloží, b) urovnání líce 
vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 fiHračnl vrstvy. 5. Příplatek k cenám je 
určen pro položky -1111 až -2111.
8*1*0,1 "podklad pod DNOVÉ ROVNANINY SKLUZU výkres 
D8b, řez K až G"

0,800

26 K 462511161

Zához z lomového kamene neupraveného provedený 
ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez 
výplně mezer

m3 9,103 850,00 7 737,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

PSC

W

W

W

httos://oodmfnkv.urs.cz/item/CS UfíS 2022 01/462511161

6,275

2,828

9,103

Poznámka k souboru cen:
1. V příplatcích jsou započteny náklady na urovnáni líce záhozu do 
projektovaného profilu.
2,7*0,25+(4+1,6) "zához dna í břehů na skluzu, dle žezu E 
výkres D.ébn
(3,4+1,6)*0,65*0,3*2+4,5*0,65*0,3 "zához břehů na skluzu, dle 
žezu B a C výkres D.8b"
Součet

27 I K 1462512-R |Proštěrkováni záhozů a rovnanin z terénu | t | 6,180[ 360,00| 2 224,801
Poznámka k položce:
- započtené kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 - 0,3 i na m3 záhozu

P a rovnanin
- množství položky označuje součet záhozu, rovnanin, množství štěrku 

pro prosyp ie 7,5 x menší
w (9,1 +6,6+1,5+3,4)*0,3 "při započtení 0,3 t/na m3 záhozu a g 18Q

rovnanin. odpovídá cca cca 3 m3 stěrku” ’

28 K 463211152

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro 
podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínovánlm spár 
úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes
80 do 200 kg

m3 6,633 750,00 4 974,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC 

PSC

https://Dodminkv.urs.cz/hem/CS URS 2022 01/463211152

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách-1144, -1145, -1146, -1154, -1155, -1156a- 1157jsou 
započteny i náklady na uložení Idestu a na vykopávku hlíny a její 
pfemlstěnl ze vzdálenosti do 20 m.
Poznámka k položce:
udna uvažované nerovnost - výčněklky cca 5-10 cm, hrubý povrch, dno 
bez urovnání)

Strana 8 z 10

https://Dodminkv.urs.cz/hem/CS_URS_2022_01/463211152


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
(8+1,2)*1,03*0,35*2 "břehové opevněni dle řezu mezi G , 
výkres D8b, pravý i levý břeh"

6,633

29 K 463211153

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro 
podélné I přlóné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár 
úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

m3 1,536 750,00 1 152,00 CS ŮRS 2022 01

Online PSC

PSC

P

htiDs://oodminkv.urs.a/item/CS URS 7022 01/463211153
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách-1144, -1145, -1146, -1154, -1155, -1156 a-1157 jsou 
započteny / náklady na uloženi klestu a na vykopávku hlíny a její 
přemístěni ze vzdálenosti do 20 m.
Poznámka k položce: 
hrubá težlrá rovnanina - pasy

W (0,8+1,6+0,8)*0,6*0,8 "rovnaniny pasu dle řezu D výkres D8b" 1,536

30 K 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného 
jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a 
dutin úlomky kamene

m3 3,360 750,00 2 520,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/463212111

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit 1 pro rovnaniny za opěrami a křidly pro jakýkoliv jejich 
sklon. 2. Ceny neplatí s výjimkou rovnanin za opěrami a křidly pro 
rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňuji cenami 321 21-4511 Zdivo 
nadzáldadové z lomového kamene na sucho s tím, že vyplněni spára 
dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplněni 
otvorů kamenivem těženým v množství 0,25 m3 kameniva na 1 m3 
rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví v m3 
konstrukce rovnaniny, b) příplatků se stanoví v m2 vypracovaných líců.

W (8+1,6)*ro,35 "dnové ke pod propustkem” 3,360

31 K 464531112
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého 
drceného kameniva, z terénu, frakce 63-125 mm

m3 0,924 650,00 600,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/464531112

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro zpevněni dna nebo svahů drceným kamenivem 63- 
125 mm prolévaným cementovou maltou s uzavírací vrstvou tl.do 50 mm 
z betonu, na povrchu uhlazenou; tyto práce se oceňuji cenami souboru 
cen 469 52-1. Zpevnění drceným kamenivem 63-125 mm prolévaným 
cementovou maltou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu 
jednotlivých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na 
místě uložení. 3. Objem se stanoví v m3 pohozu.

P

Poznámka k položce:
- prostor před kamennou dlažbou u nátoku do požeréku, přechod 

materiálu - zátopa x dlažba
- možno použit i kámen z rozebraných konstrukci S01 - vzdušni a 

návodní Ifc půvpodní hráze

W 7,7*0,6*0,2 "dno kanálu od BP před zaústěním do koryta od 
spodní výpusti, dle řezu C a a B , D.Ob

0,924

32 K 465513327
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na 
cementovou maltu, s vyspárováním cementovou 
maltou, tl. kamene 300 mm

m2 3,990 1 400,00 5 586,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httDs://oodmtnkv.urs.a/item/CS URS 2022 01/465513327

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro: a) dlažby o sklonu přes 1:1; tyto so oceňuji 
příslušnými cenami souboru cen 326 21-1. Zdivo nadzákladové z 
lomového kamene upraveného. 2. V cenách nejsou započteny náklady 
na: a) podkladní betonová lože; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 
31-51 Podkladní a výplňová vrstvy z betonu prostého, b) lože z 
kameniva; toto se oceňuje cenami souboru cen 451.. Lože z kameniva.
3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby.

P

W

Poznámka k položce:
střední velikost kamene uvažována 340 mm,
2,3*1,4+(PI*0,7*0,7)/2 "odečteno v CAD z výkresu D8a, situac 
a rez A"

3,990

33 K 953941811
Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání 
s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se 
zazděním, zabetonováním nebo zalitím podpěr

kus 8,000 120,00 960,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://Dodmlnkv.urs.cz/ltem/CS URS 2022 01/953941811

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni poklopů, rohoži, 
ventilaci a drobných kovových výrobků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:
ledná se o kotevní patky sloupků zábradlí

34 K 9195212-R
Zřízení silničního propustku z rámů betonových nebo 
železobetonových

m 4,100 780,00 3 198,00

P

Poznámka k položce:
- montáž benešových rámů
- včetně nabetonávky na stropu rámů,
- včetně nataženi boků cementovým potěrem

35 M 593B3452 propust rámová 1,00x1,50x2,OOm kus 2,000 5 600,00 11 200,00 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce:
Cenv nabídkou

36 M R01 kotevní patka U 100x100 mm na kotvu ks 8,000 450,00 3 600,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 836,00

37 K 612131131
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
lilový postřik nanášený ručně stěn

m2 27,400 140,00 3 836,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httm://Dalmmbi.tm.a/!tem/CS URS 2022 01/612131131

W
4*(1,4+1,8+1,4)+4*1,5*1,5 "vnější strana rámu propustku a 
vnitřní čel propustku"

27,400

D 998 Přesun hmot 32 956,00

38 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

t 131,824 250,00 32 956,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 9 z 10



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ

Online PSC ht1ti<://nmlm!nkv.iirs.cz/ltem/CS MS 2022 01/938332011
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konsirukčně-materíálovou 
charakferisliku.

Strana 10 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Kamenný mostek 
Objekt:

VON - VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7.1.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 29016037
Stavitelství Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ: 28364643
A V ProENVI, s.r.o. DIČ: CZ28364643

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 600,00 21,00% 5 166,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 766,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datumapodpis^ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Kamenný mostek
Obi&kt:

VON - VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 7. 1.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Uchazeč: Stavitelství Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 600,00

1 K R01
zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, 
která pozbudou platnosti v období do předáním 
staveniště.

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

2 K R02

Zajištěni a proveoem zKouseK, rozooru a atestu
nutných pro rádné provádění a dokončení díla, 
uvedených v projektové dokumentaci vcetne předání 
jejich výsledku objednateli, jakož i provedení zkoušek 
a rozboru předepsaných platnou projektovou
řinkl imonlarl

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Poznámka k položce:
Poznámka k položce:
- provede/?/ hutnicích zkoušek tělesa hráze - cca 2+2 ks 
-2x hutnicí zkouška PROCTOR STANDART pro hutněni tělesa hráze dle 

P předpisu PD a dle posudku geologa
+ 2x jamková
-3x krychle betonu - 2x BPa 1x obetonováni

účast dodavatelem sjednaného nezávislého (teologa na stavbě

3 K R03

Vytyčení stavby, hranic pozemku a provedení 
geodetických prací nutných k posouzení shody 
realizované stavby se schválenou projektovou 
dokumentací odborné způsobilou osobou v oboru 
zeměměřictví.

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K R04
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 
zařízení staveniště, vcetne případných přípojek, 
přístupu, skládek, deponií apod.

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

- zařízeni staveniště a úprava terénu pro stavbu,
- zajištěni sjezdů
úprava části obecni příjezdová cesty pro dopravu materiálu na staveniště 
(LK, beton atrlodomlchávačem, čerpadlo na beton) v úseku s největším 
sklonem např. zaválcovaný mokadam fr.63-125 mm v délce 100m, 
lokální zpevněni cesty db dispozic dodavatele stavby pro sjízdnost 
technikou na stavbě

Popis úpravy cesty a přístupu k hrázi pro autodomlchávač a pumpu je 
popsán v textu D ka2.2.a - TZ objektů.

P Cesta zahrnuje:
1. k vyrovnáni stávajícího terénu v trase cesty
2. zřízení dočasných přejezdů přes koryto VT z ocelových trub 
přesypaných výkopkem a zpevněni kamenivem.
3. úpravě vnitrostavenlštní cesty s využitím materiálu z hráze, tedy 
kamenů z dlažby na svazích hráze. Upravena bude nejen část cesty 
délky 175 m k přejezdu přes koryto VT, ale i ve dvou navazujících 
úsecích až k tělesu hráze v délce 45 m. Celkové délka cesty bude 220 
m.
4. (nejpozději před začátkem provádění betonových konstrukci) bude 
spodní část cesty a přilehlé plochy před hrázi zpevněné betonovými 
silničními panely 3x1 m kladenými na vrstvu štěrkodrii (viz kapitola DB.b 
a vvkm?t C3 - knrurlinnčnf vt/frm.s 1

5 K R05
Zajištěni umístění štítku o povoleni stavby a stejnopisu 
oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu 
práce na viditelném miste u vstupu na staveniště.

soubor 1,000 200,00 200,00

6 K R06 Provedení opatření vyplývajících z povodňového plánu soubor 1,000 200,00 200,00
Poznámka k položce:

P - pohotoovostnl režim havarijní soupravy dle HP, stabilně přítomné na
_______________________stavbě.________________________________________________

8 K ROB

Zpracování a předání dokumentace skutečného 
provedeni stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 
objednateli a zamerení skutečného provedení stavby - 
geodetická část dokumentace (3 paré + 1 
v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím 
příslušným právním předpisům. Pořízení 
fotodokumentace stavby.

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

g K R09

Výpustem náórze postupným odbouráváním
konstrukce bezpečnostního přelivu v kombinaci s 
použitím tlakových násosek z požárních hadic "B" a 
čerpadla

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PoznámkalfpoložcQ:
V první fázi bude nádrž vypouštěna postupným odbouráváním 
konsimkce přelivu. Výšce cca 47 cm odpovídá objem 9 300 m3.
Zbývající objem bude vypuštěno pomocí násosek, které budou umístěny 
v místě požeráku.

Kapacita násosek je dána rozdílem výšek a vnitřním průměrem polrubí.

Násoska z potrubí DN200 má při rozdílu hladin 2 m kapacitu cca 80 l/s. 
Při spádu 1 m je kapacita cca 60 l/s.
Je možné použít i požární hadice "B"

Pro funkčnost násosky je nutné v polrubí zajistit podtlak, ledy naplnit

10 K R10 Aktualizace a doplnění povodňového plánu. kus 1,000 100,00 100,00

12 K R12 Aktualizace, přizpůsobeni a doplněni plánu
bezpečnosti a ochrany zdraví pri práci. kus 1,000 100,00 100,00

13 K R13 Vyhotoveni
havarijního plánu. kus 1,000 100,00 100,00

14 K R14

Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu 
dotčených pozemků, komunikaci a staveb na těchto 
pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam 
budou předány objednateli před zahájením stavebních 
prací v elektronické podobě (1x CD/DVD).

soubor 1,000 100,00 100,00

jedná se především o zpevněná plochy,
nájezd ze silnice na lesní cestau, stav propustků a povrchu přístupových 
cest

15 K R15

Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a 
komunikací o vstupu na pozemky, včetně 
protokolárního předání dotčených pozemků a 
komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům.

soubor 1,000 100,00 100,00

16 K R16

Čištění a úklid dotčených komunikaci a veřejných 
prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky před 
výjezdem ze staveniště po celou dobu stavby, včetně 
všech souvisejících činností.

kpl 1,000 100,00 100,00

Poznámka k položce:
zahrnuje i opravy na přístupové cesia od silncle po stavbu

17 K R 17
Provedení (zabezpečení) opatření nezbytných pro 
ochranu zvláště chráněných částí přírody (napr. 
záchranný přenos).

soubor 1,000 100,00 100,00

18 K R 18

Zajištění slovení rybí obsádky, k tomu oprávněnou
osobou, vcetne pořízení protokolu a zajištěni 
oznámeni zahájení prací na vodním toku příslušnému 
uživateli rybářského revíru.

soubor 1,000 500,00 500,00

Strana 3 z 3




